

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 8 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.
 Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 10 hal., poza 16 hal. — Biura Redakcyj i Administracyj w Czarnieckiego 10. — Ekspedycja zalejsowa w biurze dzienników St. Sokotowskiego, Paasj Hausmanna 1. 8. — Listy należy frankować.
 Reklamowe otwarte wolne od opłaty.
 Telefon Redakcji Nr. 38.

Prenumerata
 Zamiejscowa:
 rocznie 32 K, półrocznie 18 K, miesięczna 2 K 70 h.
 W Niemczech 3 K 20 h miesięcznie. We wszystkich innych państwach 3 K 80 h miesięcznie.
 „Przewodnik naukowy i literacki”, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej”, otrzymują darmo i półroczni abonentów bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ewentualnie z dopłatą: pierwszy 1 K 80 h, drugi 80 h.
 „Przewodnik” prenumerowany osobno kosztuje 8 K.

Ceny ogłoszeń: Wiersz pusty lub jego miejsce 20 hal.
 Tabelaryczne i liczbowe po 30 hal., nadstawiane po 80 hal., za wiersz lub jego miejsce tabelaryczny.
 Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmują wyłącznie: Biuro dzienników Sokotowskiego w Lwowie Paasj Hausmanna 1. 8. W Paryżu wyłącznie Agencja: C. Adame (V. de Backowski) 38 Rue de Valenciennes.

ZAPROSZENIE DO PRZEDPŁATY.

Przedpłata na „Gazetę Lwowską” wynosi:

W miejscu:	
półrocznie (od 1 lipca do 31 grudnia)	12 K
ćwierćrocznie (od 1 lipca do 30 września)	6 K
miesięcznie (od 1 do końca każdego miesiąca)	2 K
Zamiejscowa:	
półrocznie	16 K — h
ćwierćrocznie	8 K — h
miesięcznie	2 K 70 h

Prenumeratorem roczni lub półroczni (którzy prenumerują od 1 stycznia do końca grudnia lub do końca czerwca) otrzymują „Przewodnik Naukowy i Literacki”, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej” bezpłatnie; ćwierćroczni zaś i miesięczni za dopłatą, a to:

ćwierćroczni	1 K 50 h
miesięczni	— K 60 h
„Przewodnik” prenumerowany osobno, kosztuje:	
rocznie	8 K
półrocznie	4 K
ćwierćrocznie	2 K

W celu ustalenia nakładu prosimy o wczesne nadsyłanie prenumeraty.

CZEŚĆ URZĘDOWA.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z dnia 21 czerwca b. r. nadać najmłodszej naczelnikowi technicznemu oddziału dyrekcji budowy dróg wodnych w Ministerstwie handlu, racy Dworu, Janowi Mrasickowi*), przy sposobności przeniesienia go na własną prośbę w stały stan spoczynku, krzyż komandorski orderu Franciszka Józefa z gwiazdą.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA.

Lwów, 2 lipca.

Rada państwa.

Z Izby posłów.

Izba posłów obradowała wczoraj w dalszym ciągu nad projektami budżetowym. Referent mniejszości p. Diamand protestował przeciwko temu, by Izba panów dyktowała Izbie posłów ustawy według tego, co się w ustawie podoba jej członkom, lub nie. Mowca niezadowolony jest z kierownictwa austriackich finansów. Galicya z powodu restrykcji kredytowych stoi — zdaniem p. Diamanda — u progu przesilenia gospodarczego.

*) Powtórzono z nr. 148 „Gazety Lwowskiej” z powodu omyłki zecera w nazwisku.

Mowca uzasadniał następnie swe votum mniejszości w sprawie zniesienia bonifikacji spirytusowych i przyznania zaoszczędzonych ząd 10 milionów krajom na płace dla nauczycieli ludowych. W bardzo ostrych słowach zwrócił się mowca przeciw Izbie panów z powodu krytyki, jakiej doznały uchwały komisji budżetowej Izby posłów w komisji budżetowej Izby panów. Izba posłów — kończył mowca — powinna dać dowód, że nie ma zamiaru iść pod dyktando Izby panów.

P. Tomschik (soc.) uzasadniał swe votum mniejszości w sprawie przyznania 17 milionów na cele poprawy plac służby i robotników kolejowych, jakoteż innych kategorii robotników państwowych.

P. Ellenbogen (soc.) uzasadniał wniosek mniejszości, aby w razie nieodzownego lokowania pieniędzy państwowych dla celów sanacyjnych w różnych instytucjach, Rząd przedkładał takie sprawy parlamentowi do zatwierdzenia, oraz, aby wyraził Rządowi naganę za przyznanie wystawie łowieckiej wyższej subwencji, niż to uchwalono.

P. Malik (Wszecchniemiec) uzasadniał wniosek mniejszości w sprawie podwyższenia prowizji dla trafikantów.

P. Minister spraw wewnętrznych bar. Heindl oświadczył w sprawie wniosku p. Tomschika, że Rząd ustawicznie stara się o polepszenie bytu służby państwowej i powołał się w tym względzie na znaczne sumy wydane już w ciągu b. r. na cel wspomniany. Wniosek p. Tomschika — w razie przyjęcia go — wyprowadziłby budżet z równowagi i jest nie do przyjęcia (różne okrzyki u socjalistów). Rząd musi otwarcie i lojalnie oświadczyć, że na wypadek przyjęcia tego wniosku, nie byłby w stanie przedłożyć budżetu do Najw. sankcji. Rząd uznaje momenty, które przemawiają za stopniowym rozwojem zarządzeń na korzyść służby, lecz rozmiary i chwila wprowadzenia tego rodzaju zarządzeń w życie mogą być zależne od uporządkowania stosunków finansowych.

Dalej oświadczył się P. Minister przeciwko wnioskowi komisji w sprawie zakazu produkcji spirytusu z artykułów żywności w latach nieurodzaju, albowiem już choćby tylko ze względu na ugodę z Węgrami Rząd nie mógłby wniosku tego wykonać. Ponadto ma P. Minister poważne wątpliwości konstytucyjne co do tego paragrafu, prosi więc o jego odrzucenie.

P. Breiter wytknął Rządowi, że nie wprowadza w życie pragmatyki, stawiając *unctum* z uchwał podatków; wskazywał na przesilenie finansowe panujące w Galicyi, na spadek kursu renty i żalił się na sztuczną — jak ją nazwał — fabrykację szpiegów rosyjskich w Galicyi. W końcu protestował przeciwko wydawaniu zbiegów wojskowych Rosyji.

P. Kraft (czł. partji lud.) zajmował się podróżą P. Ministra oświaty do Pragi, która to podróż zrobiła rzekomo złe wrażenie u Niemców.

Po przemowie p. Malika obrady przerwano.

Przy końcu posiedzenia wicepr. German przywołał pp. Diamanda i Malika do porządku za obrzędy Izby panów.

Związek narodowo-niemiecki wniósł interpelację w sprawie ostatnich zajęć w Pradze.

Dziś dalsze obrady.

Wiedeń. Związek niemieckich radykałów uchwalił podczas głosowania nad projektami budżetowym wyjść z sali, by przez to wyrazić Rządowi najostrożniejszą nieufność.

LISTY Z NAD WILII.

Pewien stary Wilnianin mówił mi niedawno, że Wilno jest tem szczególnem miastem, gdzie wszystko dzieje się niby to samo, co na całym świecie, ale w sposób inny, odmienny, a to dzięki niezwykłym tutejszym warunkom narodowościowym, administracyjnym, politycznym... Fakty, które gdzieś indziej przechodzą, nie budzą prawie zainteresowania, ledwo pobieżnie zanotowane przez kronikę miejscową, tu ukazują się w szczególnem świetle, rozrastają się, przybierając kształty dziwne, nieraz potworne.

„Dzień białego kwiatka” — ten rodzaj karoty od dawna znany i pospolity gdzie indziej — mieliśmy też nasz „dzień białego kwiatka”, pierwszy po kilku latach usilnych starań miejscowej ligi przeciwgruzliczej, na korzyść której odbyć się miała zabawa. Walka z gruzlicą — cóż może być bardziej lojalnego, bardziej obcego wszelkiej polityce, tembardziej, że komitet składa się w równej części z Polaków, Rosyan i Żydów. Mimo to czujna administracja i tu widocznie dopatrywała się „intrygi polskiej”, pozwolenia nie chciało udzielić, a raczej owszem, zgadzano się nawet chętnie, ale pod warunkiem — aby zebrane pieniądze oddane były na leczenie suchotników... miasta Moskwy. Alboż to nie szczególnie? Nie wolno nam więc za własne pieniądze leczyć własnych chorych, natomiast wolno nasz grosz wdowi składać do skarboxy najbogatszego miasta w Rosyji, posiadającego liczne wzorowe szpitale i wielomilionowe dobroczynne fundusze. Administracja jednak nie nienormalnego w tem nie widziała, bo skoro pod przymusem wypłacamy rok rocznie miliony na cele nie wspólne z naszym krajem nie mające, czemuż nie mielibyśmy z dobrej woli ofiarować kilkanaście tysięcy Moskwie, Kałudze lub

Tule. Wskazywano nam, jak to przed stu prawie laty pewien magnat litewski testamentem zapisał znaczny fundusz „na dziećwęża publiczne miasta Rzymu, aby się, po kawodomach włóczęg, zakwały miastu świętemu nie czyniły*). Pora więc wykazać, że Polacy zerwali z Rzymem, a sercem lojalnym przyłągnęli do Moskwy. Te jednak dowody jakoś nie wstanie były przekonąć inicjatorów tutejszej „ligi”, z drugiej strony administracja trwała niewzruszenie na swem stanowisku, tak sprawa pozostawała w zawieszaniu w przeciągu kilku lat, aż nareszcie, jak to mówią, skończono „krakowskim targiem”.

Liga wileńska zgodziła się nieznaczny na szczęście procent od sumy zebranej wypłacić Moskwie, resztę wolno jej użyć na potrzeby miejscowe. Pogoda dopisała, zabawa udała się świetnie, wszędzie widać było wesołość, uśmiechnięte twarze, nawet najubożsi — żywił dotychczas na nas całkowicie apolityczny — przystroili się w kwiatek. Harmonia panowała najzupełniejsza, nawet powiem nastrój serdeczny, mimo, że w zabawie brali udział Polacy na równi z Żydami i Rosyanami. „Znalezione więc grunt neutralny, na którym możliwe zdaje się być pewne porozumienie i zgodne współżycie, gruntem tym jest filantropia”, tak pisał nazajutrz miejscowy feljetonista. Ej czy bo tylko filantropia? Śród rozszwionych tłumów mało prawdopodobnie było osób, które zdawały sobie sprawę z celu zabawy, jak to zresztą przeważnie bywa w podobnych razach. Bawiono się, bo nowość nęciła, pogoda dopisała, bo młodzieńskie kwestarki jaśniały urodą, a mnóstwo kwiatów i gustowne choć niezbyt modne stroje podnosiły świąteczny nastrój dnia tego. W duszy każdego człowieka są niewątpliwie struny szlachetne, potrzebę zgody i pokoju odczuwają wszyscy, najbardziej może ci, którzy zmuszeni żyć w ciągłym napięciu, w nie-

*) Fakt historyczny; testament oczywiście nie został wykonany.

ustannej walce. Niestety wobec ustawicznego jatrzenia szlachetniejsze instynkta rzadko tylko, bardzo rzadko i na krótko mogą się ujawnić. Jakoż i ten dzień zgody i harmonii nie obszedł się bez przykrego zgrzytu.

Na uroczystość „białego kwiatka” komitet przygotował piękne, kolorowe afisze, pomysłu mistrza Ferdynanda Ruszczyca. Obok odpowiedniego do okoliczności rysunku, afisze nosiły napis w czterech językach: rosyjskim (na czele — jak wymaga prawo) polskim, litewskim i żydowskim. Nie będę opisywał, ile czasu, zachodów, ile zmarnowano energii, by otrzymać pozwolenie władzy na wywieszenie tych, ządnądk całkiem niewinnych plakatów. W ostatniej chwili pozwolenia udzielono, plakaty zostały w przeddzień rozlepione na wszystkich murach, parkanach słupacji. Ze zdziwieniem spostrzegliśmy nazajutrz, że na plakatach, które rozlepiono na gmachach publicznych: szkołach, urzędach, jakaś ręka niewidzialna, widocznie w nocy usunęła tekst polski. Jest to niewątpliwie drobnostka, która jednak potrzebna była, abyśmy na chwilę nie zapomnieli, w jakich żyjemy warunkach.

W kilka dni po uroczystości „białego kwiatka” pewien optymistą, zachwycony zarówno materialnym jak i moralnym rezultatem dnia tego, mówił mi: skoro zbliżenie się narodowości możliwe było na polu filantropii, czy też, powiedzmy, wspólnej zabawy, wątpić nie można, że potrafilibyśmy porozumieć się również w sprawach kulturalnych, gdyby nie wieczne jatrzące wpływy wywierane z góry, od rządu.

Życie niebawem dało odpowiedź na te przepowiednie: W Wilnie, od lat sześciu rok rocznie odbywają się „litewskie wystawy sztuk pięknych”, urządzone przez grono młodych artystów litewskich, tworzących związek pod nazwą „Lituvins Dailes Drangija”, co znaczy „Litewskie towarzystwo artystyczne”. Dla nieświadomych stosunków naszych kilka słów objaśnienia: Do niedawna jeszcze,

bo przed kilkunastu laty, każdy mieszkaniec Litwy, niezależnie, czy polskim, czy litewskim, czy białoruskim mówił językiem, nazywał siebie Litwinem, uważając „Litwę” w jej historycznych granicach za swą ojczyznę. Tak też w innych dzielnicach kraju dotychczas każdego z nas „Litwinem” nazywają, wszystko co z Litwy pochodzi, jest „litewskiem”.

U nas stara ta terminologia ostatnimi czasy wychodzi coraz bardziej z użycia, a to pod wpływem nowych konstelacji, od czasu, jak właściwi, etnograficzni Litwini poczęli występować coraz bardziej agresywnie, głosząc, że ludność miejscowa, używająca języka polskiego, wyrzec się go powinna na rzecz litewskiego. Jest to objawem dość pospolitym w dziejach ludzkości, że duże organizmy państwowe zapożyczyły nazwy swej niemal przypadkowo od jakiegoś drobnego szczepu, który nie grał nawet nigdy wybitniejszej roli. Tak np. państwo pruskie, jak wiadomo, użycie swą wywodzi od nieistniejącego od dawna, dzikiego szczepu Prussów. Tak W. ks. litewskie, które w początkach swych było państwem ruskim, następnie polskim, bardzo mało wspólne miało z właściwym ludem litewskim. Najstarsza stolica litewska, Nowogródek, leży daleko poza granicami Litwy etnograficznej, wśród rdzennej Białorusi. Na dworach książąt litewskich panował wyłącznie język ruski, ani jeden dokument w języku litewskim, ani jedna pieczęć z napisem litewskim nie zachowała się, gdyż ich nie było wcale. Co zaś najdziwniejsze, w czasie największego rozkwitu potęgi, samodzielności W. ks. litewskiego, właściwa Litwa etnograficzna, Zmudź, leżała poza granicami W. księstwa, dobrowolnie odstąpiona Krzyżakom.

(Ciąg dalszy nastąpi).

Korab.

BILETY do wagonów sypialnych w kraju i zagranicą
wydaje Biuro miastowe c. k. kolei państwowych we Lwowie
St. Sokołowski, Pasaż Hausmana 9.
— 452. — Telefon — 452. —
Adres telegraficzny: Stadtbureau.

Asnyka 7, II. piętro.
6 albo 4 pokoje
z przynależnościami, balkon,
elektryka.
Tanio do wynajęcia
od 1 lipca 1912.
Wiadomość tamże, parter na prawo.

FRANCENSBAD
Dr. Stanisław PRZYBYLSKI
b. asystent kliniki chirurgicznej i położn. ginek.
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie ordynuje
jak lat ubiegłych.
„Palace-Hotel“ wejście od Kirchenstrasse,

Świeżo opuścił prasę:
„Rok Słowackiego“
Księga pamiątkowa obchodów
urządzonych ku czci Poety w r. 1909
wydał
Dr. WIKTOR HAHN
8-vo — a. 393
Księga zawiera dokładny opis wszystkich obcho-
dów na obszarze ziem polskich, — stanowiąc
może piękną pamiątkę wszystkich Komitetów,
Towarzystw, Instytucyj urządzających podobne
uroczystości.
Cena 4 korony.
Do nabycia we wszystkich księgarniach.
Czysty dochód ze sprzedaży przeznaczony na
POMNIK SŁOWACKIEGO we LWOWIE.

Marya Białecka
kurs rysunku i malarstwa. Osobny kurs dzie-
linny. KALECZA G. I. P.
Bracia Tercyarze
w Przytulisku ubogich brata Alberta
we Lwowie, ul. Kleparowska 15,
wykonują wszelkie naprawy mebli giętych; wy-
rabiają łóżka składane, słomianki. Ceny umiar-
kowane. Na żądanie zabierają meble do napra-
wy — naprawione odsyłają.
Przyjechali do Lwowa
dnia 2 lipca 1912.
HOTEL GEORGE'A. Pp.: A. Weis-
man ze Starzysk, T. Czarkowski-Golejowski
ze Strzałkowiec, J. Jurystowski z Różowca.
HOTEL IMPERIAL. Pp.: J. hr. Ko-
narski z Grochowiec, K. Szaszkievicz z Ros-
syi.
HOTEL FRANCUSKI P. R. Filipo-
wic: z Poznania.

CENNIK

Lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.

Lwów, dnia 2 lipca 1912.

Table with columns for 'I. Akcje za sztukę', 'II. Listy zastawne za 100 kor.', 'III. Obligacje za 100 kor.', 'IV. Obligacje państwa', 'V. Monety', and 'Kurs giełdy wiedeńskiej'. It lists various financial instruments and their current market prices.

Table with columns for 'Koronowa waluta', 'E. Obligacje in demarkacyjno.', 'F. Akcje publiczne pożyczki.', 'G. Listy zastawne. Oblig. hipot.', 'H. Obligacje z prawem pierwszeństwa', and 'I. Listy (za sztukę)'. It details exchange rates and prices for various types of bonds and securities.

Table with columns for 'Koronowa waluta', 'J. Akcje banków (za sztukę)', 'K. Akcje przedsiębiorstw transportowych', 'L. Akcje przedsiębiorstw przemysłowych', 'M. Węgla', and 'N. Wskazania'. It provides prices for bank shares, transport companies, industrial firms, coal, and other commodities.

DZIENNIK URZĘDOWY.

Licytacje.

L. cz. 19677/12 (8156 2-3)
Obwieszczenie licytacji.
C. k. Dyrekcya okręgu skarbowego w Samborze podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że przez publiczną licytację wydzierżawi się pobór podatku spożywczego od wina w okręgu dzierżawnym Skole w którego skład wchodzi miejscowości: Chaszczowanie, Grabowiec skolski, Hołowicko, Hrebienów, Hutar, Jamielnica, Jelenkowskie, Kalne, Klimiec, Korczyn szlachecki, rustykalny, Korostów, Koziowa, Kruszelnica szlachecka i rustykalna, Libuchoca, Ławoczne, Międzybrody, Oporzec, Orawa, Orawczyk, Pławie, Pobuk, Podhorodec, Pohar, Różanka niżna, Różanka wyżna, Ryków, Skole, Stawsko, Smorze (dolne, górne i miasteczko), Sopot, Stynawa niżna, Stynawa wyżna, Synowódzko niżne, Synowódzko wyżne, Tarnawka, Tuchanów, Tuchla, Tucholka, Tybowiec, Urycz, Wołosianka, Wyżół, Żupania, Annaberg, Felizental, Karlsdorf w powiecie skolskim urzędu podatkowego, na przeciąg czasu t. j. od dnia objęcia dzierżawy do końca grudnia 1913 ewentualnie do końca grudnia 1914 pod następującymi warunkami:
1. Licytacja odbędzie się dnia 22 lipca 1912 o godz. 9 rano do 12 w południe w c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Samborze, a gdyby się w tym dniu nie skończyła, w późniejszym czasie, który oznaczy

się później i poda się do wiadomości przy licytacji.
2. Cenę wywołania stanowi roczna kwota 2601 kor.
3. Do dzierżawy przyпуска się każdego austriackiego obywatela Państwa, co do którego nie zachodzą żadne prawne przeszkody. Administracja skarbowa może także nieaustriackiego obywatela Państwa, co do którego nie zachodzi żadna przeszkoda, dopuścić do dzierżawy, jeżeli go uzna co do pełnienia obowiązków dzierżawnych za zupełnie godnego zaufania.
W każdym razie wyklucza się — tak od objęcia, jakoteż od dalszego prowadzenia takiej dzierżawy — ugodomnych dzierżawców podatku spożywczego, tudzież wszystkich, którzy byli karani za zbrodnie.
Osoby, które skazano za przestępstwo popełnione z chęci zysku, lub za takżeż przekroczenie, albo które na mocy postanowień ustawy karnej za przestępstwa dochodowe znajdowały się w śl-dztwie o przemytnictwo, lub ciężkie przekroczenie skarbowe i ukarane zostały, albo co do których uchylono postępowanie karne z braku prawnych dowodów, są wykluczone od ubiegania się o dzierżawę przez lat sześć, począwszy od chwili popełnienia przestępstwa, a gdyby ta nie była wiadoma, od chwili odkrycia go.
Osobistą zdolność do zawierania kontraktu dzierżawy w ogólności, ma osoba, mająca chęć dzierżawienia wykazać przed rozpoczęciem dzierżawy na żądanie władzy skarbowej wierzitelnymi dokumentami.

4. Kto chce brać udział w licytacji, ma przed rozpoczęciem licytacji złożyć jako wadium kwotę równającą się dziesiątej części ceny wywołania w gotówce, lub w tu-tejszo-państwowym obligacjach, albo też w innych efektach wartościowych, które na mocy specjalnych ustaw, lub przepisów mogą być przez administrację skarbową jako kaucyje przyjmowane.
Wadium to można także złożyć przez ustanowienie hipoteki, dającej bezpieczeństwo pupilarne; należy w tym celu przedłożyć zaopatrzone potwierdzeniem intabulacyi dokument ustanowienia hipoteki, najnowszy wyciąg z ksiąg gruntowych i wierzitelny odpis protokołu sądowego oszacowania hipotecznej realności, przedsięwziętego nie dawniej, niż na trzy lata przed dniem licytacji.
Wartość obligacyi, lub efektów wartościowych obliczy się podług znanego w czasie ich złożenia ostatniego kursu giełdowego, jednak nigdy wyżej wartości nominalnej.
Papiery, podlegające losowaniu, muszą być zaopatrzone wiarygodnym potwierdzeniem, że nie zostały jeszcze wylosowane. Komisya licytacyjna orzeka, czy wadium może być przyjęte, a od tego orzeczenia niema odwołania.
Po ukończonej licytacji zatrzymuje się tylko wadium złożone przez najwięcej ofiarującego jako tymczasową kaucyje, reszcie zaś licytantów zwraca się złożone przez nich kwoty w gotówce, lub efekty wartościowe, względnie dokumenty dotyczące kaucyi hipotecznej i administracja skarbowa udzieli w

danym razie pozwolenia do wykreślenia prawa zastawu z ksiąg publicznych. Wpis i wykreślenia z ksiąg publicznych mają licytancyi skutecznie własnym kosztem.
5. Przyjmuje się także nadaże pisemne.
Takie nadaże (które podpadają obecnie stemplom na 1 kor. od arkusza) muszą jednak być zaopatrzone w wadium, muszą wyrażać ofiarowaną kwotę czynszu dzierżawnego tak cyframi, jakoteż słowami i nie mogą zawierać żadnego zastrzeżenia, któreby z postanowieniami niniejszego ogłoszenia i z innymi warunkami dzierżawnymi nie było zgodne.
Pisemne oferty mają być złożone podług następującego formularza:
„Ja podpisany ofiaruję za pobór podatku spożywczego od wina w okręgu Skole na czas od dnia objęcia dzierżawy do 31 grudnia 1913 względnie do końca roku 1914 roczny czynsz dzierżawny w kwocie . . . koron . . . hal., słownie . . .
i oświadczam, że warunki licytacyjne i dzierżawne, którym się bezwarunkowo poddaję, dokładnie mi są znane i że za niniejszą nadażę ręczę przylegającym dziesięć procentowem wadium w kwocie . . . kor. . . hal.
Dan w . . . dnia . . . 19 . . .
Podpis, stan i mieszkanie oferenta.
Pisemne oferty należy wnosić opieczętowane przed licytacją do naczelnika c. k. Dyrekcji okręgu skarbowego w Samborze do 22 lipca 1912 do godz. 9 rano, poczem roz-

w południe w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 14 licytacja realności l. 198 ks. gr. gm. kat. Hnatkowiec składającej się z gruntów uprawnych.

Nieruchomość powyższa wystawiona na licytację jest oceniona po potrąceniu wartości dożywotniego użytkownika przysługującego Ksieni 1 v. Stankiewicz 2 v. Sucheckiej na 437 kor. 50 h. przynależności.

Najniższa cena wynosi 291 kor. 67 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 14.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IX.
Przemysł, dnia 8 czerwca 1912.

L. cz. E. 719/12 (8032)
Edykt licytacyjny.

Dnia 8 lipca 1912 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 29 odbędzie się licytacja realności lwh. 515 gm. Wierzbowice.

Nieruchomość wystawiona na licytację, jest oceniona na 1091 kor. 99 hal.

Najniższa cena wynosi 728 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Kosów, dnia 28 maja 1912.

L. cz. E. 509/12 (8228)
Edykt licytacyjny.

Dnia 29 lipca 1912 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 16 w Lubaczowie odbędzie się licytacja 1/3 części realności lwh. 98 gminy Basznia.

Nieruchomość wystawiona na licytację, jest oceniona na 133 kor. 33 hal.

Najniższa cena wynosi 88 kor. 88 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które niniejszem się zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 22.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Lubaczów, dnia 17 czerwca 1912.

L. cz. E. 702/12 (5) (8040)
Edykt licytacyjny.

Na wniosek strony egzekwującej Kasy oszczędności miasta Tarnowa, odbędzie się dnia 16 lipca 1912 o godzinie 10 przed południem w biurze Nr. 28 na zasadzie zatwierdzonych warunków licytacja realności lwh. 372 gm. Mielec, składającej się z parceli bud. lk. 643, obszaru 1 a 86 m² i domu murosowanego przy ulicy Kwiatowej, bez przynależności.

Wartość szacunkowa wynosi 8396 kor. Najniższa oferta 4508 kor.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Mielec, dnia 14 czerwca 1912.

L. IX. 345/12 (8142)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Herscha Baumöhla, odbędzie się dnia 9 lipca 1912 o godzinie 8 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 3 licytacja całej realności lwh. 185 ks. gr. gm. Hołosków objętej.

Nieruchomość wystawiona na licytację, jest oceniona na 750 kor.

Najniższa oferta wynosi 500 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się równocześnie zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Ottynia, dnia 9 maja 1912.

L. cz. E. 4220/11 (6) (8145)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Leona Grauera kupca w Rawie, odbędzie się dnia 15 lipca 1912 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3 w Rawie licytacja 2/8 części realności lwh. 729 gm. Kamionka lasowa wraz z przynależnościami, składającymi się ze studni, ogrodzenia i drzew owocowych.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 1946 kor., przynależności zaś na 72 kor. 50 hal.

Najniższa cena wynosi 1345 kor. 66 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta, może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.
Rawa, dnia 5 czerwca 1912.

L. cz. E. 657/12 (8) (8227)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Towarzystwa zalikzowego w Krzeszowicach, zastąpionego przez adw. dr. Smolarskiego, odbędzie się dnia 19 lipca 1912 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10 licytacja realności lwh. 122 ks. gr. gm. kat. Krzeszowice, składającej się z domu parterowego murosowanego, stajni, szopy, stodoły i gruntów ornych w obszarze około 11 morgów wraz z przynależnościami, składającymi się z altanki, 180 sztuk parkanu, studni i drzew owocowych.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 37.507 kor., a mianowicie: wartość domu z przynależnościami na 25 400 kor., wartość gruntów na 12.753 kor. 61 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 10.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

Wyznaczenie terminu licytacyjnego należy zanotować na karcie ciężarów wykazu hipotecznego dla wzmiankowanej nieruchomości.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Krzeszowice, dnia 19 czerwca 1912.

L. cz. E. 1791/11 (27) (8244)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Kasy oszczędności w Horodence, zastąpionej przez adw. dr. Bosakowskiego odbędzie się dnia 1 sierpnia 1912 o godz. 8 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 30 relicytacja realności objętej lwh. 5820 gm. kat. Horodenka, obejmującej pb. 504/1 z chatą i szopą, pgr. 1078/1 ogród o powierzchni 245 s.² z prawem przechodu przez pb. 504 2.

Nieruchomość ta wystawiona na relicytację jest oceniona na 1820 kor.

Najniższa cena wynosi 910 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 30.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postę-

powania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

O. k. Sąd powiatowy, Oddział IX.
Horodenka, dnia 8 czerwca 1912.

L. cz. E. 975/12 (5) (8178)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Szymona Stambergera z Koiny, odbędzie się dnia 13 sierpnia 1912 o godz. 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 12 licytacja 1/3 części realności lwh. 76 ks. gr. gm. kat. Koina objętej, Barbary Pasternak własnej.

Nieruchomość ta wystawiona na licytację, jest oceniona na 380 kor.

Najniższa cena wynosi 253 koron, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 12.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

Wyznaczenie terminu licytacyjnego należy zanotować na karcie ciężarów wykazu hipotecznego dla wzmiankowanej części nieruchomości.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Mszana dolna, dnia 11 czerwca 1912.

L. cz. E. VIII. 857/12 (8) (8241 1-3)
Strona zobowiązana Wilhelm Buchbinder.

Edykt licytacyjny
oraz wezwanie do zgłoszenia wierzytelności.
Na wniosek strony egzekwującej Towarzystwa dla kredytu hipotecznego i osobistego w Krakowie, stow. z rej. z ogr. poręką, odbędzie się dnia 23 lipca 1912 o godzinie 9 przed południem w biurze Nr. 45 na zasadzie obecnie zatwierdzonych warunków licytacja realności lwh. 1535 lk. 143 Dz. VIII. gm. Kraków, stanowiącej parc. bud. lk. 768 ze stojącym na niej domem w stanie nieużytecznym.

Wartość szacunkowa 12.400 kor.
Najniższa oferta 6200 kor.

Poniżej najniższej oferty sprzedaż nie nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VIII.
Kraków, dnia 12 czerwca 1912.

L. cz. E. 6080/10 (46) (8030)
Edykt licytacyjny.

Dnia 19 lipca 1912 o godzinie 9 przed południem odbędzie się w biurze Nr. 52 sądu tutejszego licytacja realności objętej lwh. 12 gminy Sambor miasto.

Realność ta oszacowaną jest na kwotę 98.816 kor.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi 49.408 kor.

Warunki licytacyjne i inne odnośnie dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 47.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Sambor, dnia 8 czerwca 1912.

L. cz. Hc. 134/12 (3) (8183)
Edykt licytacyjny.

Wskutek uchwały z dnia 13 czerwca 1912 l. cz. Hc. 134/12 sprzedane będą dnia 9 lipca 1912 o godz. 11 przed południem w Strzyżkach w drodze publicznej licytacji 42.754 stóp kubicznych drzewa mierzono-

na końcach cieńszych (a nie w środku drzewa), dalej 104 sążni kubicznych i 1568 sztuk pni, nadto osobno z dawniejszego drzewa około 500 metrów kubicznych.

Przedmioty te można oglądać dnia 9 lipca 1912 między godziną 9 a 11 przed południem w Strzyżkach.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Stary Sambor, dnia 27 czerwca 1912.

L. cz. E. 659/11 (8175)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Ruchli Lej Mosel odbędzie się dnia 16 lipca 1912 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3 licytacja realności lwh. 776 gm. Krosno (dom parterowy murosowany) wraz z przynależnościami.

Nieruchomość ta jest oceniona na 10.682 kor. 70 hal, przynależności zaś na 300 kor.

Najniższa cena wynosi 5342 kor.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Krosno, dnia 20 maja 1912.

L. cz. E. 5687/11 (8094)
Edykt licytacyjny.

Dnia 10 lipca 1912 o godzinie 8 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 29 odbędzie się licytacja realności lwh. 112 gm. Stary Kosów.

Nieruchomość wystawiona na licytację jest oceniona na 1758 kor.

Najniższa cena wynosi 1172 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Kosów, dnia 30 maja 1912.

L. cz. E. 336/12 (8) (8039)
Edykt licytacyjny.

Na wniosek strony egzekwującej Krzysztofa Springa, odbędzie się dnia 12 lipca 1912 o godz. 9 przed południem w biurze Nr. 28 na zasadzie niniejszem zatwierdzonych warunków licytacja realności gminy kat. Schönanger:

a) lwh. 81, składającej się z parc. gr. lk. 370, 780 obszaru 3 m. 72 s.² gruntu,

b) lwh. 90, składającej się z parc. gr. lk. 784/8, 886/36, obszaru 849 s.² gruntu

Wartość szacunkowa wynosi: ad a) 4400 kor., ad b) 230 kor.

Najniższa oferta, poniżej której sprzedaż do skutku nie przyjdzie, wynosi: ad a) 2933 kor. 34 hal., ad b) 153 kor. 34 hal.

Do realności powyższych nie należą żadne przynależności.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Mielec, dnia 3 czerwca 1912.

L. cz. E. 359/12 (8174)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Władysława Słabika, odbędzie się dnia 16 lipca 1912 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3 licytacja:

a) 1/8 części realności lwh. 15 gm. Żarnowiec dom i grunt,

b) 1/16 części realności lwh. 16 gm. Żarnowiec grunt.

Nieruchomości te są ocenione: ad a) na 232 kor. 50 hal., ad b) na 56 kor.

Najniższa cena wynosi: ad a) 148 kor. 75 hal., ad b) 37 kor. 33 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Krosno, dnia 28 czerwca 1912.

L. cz. E. 915/12 (3) (8217)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Banku zalikzowego w Jasle, zastąpionego przez dr. Gubryszewskiego w Jasle, odbędzie się dnia 26 lipca 1912 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 33 w Jasle licytacja realności lwh. 13 ks. gr. kat. Załęże.

Nieruchomość ta w całości wystawiona na licytację, jest oceniona na 4668 koron 75 hal.

Najniższa cena, poniżej której sprzedaż nie przyjdzie do skutku wynosi 3112 kor. 50 hal.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 33.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozszerezenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości, bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu

niżej wymienionego i nie wskazał temuż sądowni pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Jasło, dnia 10 czerwca 1912.

L. cz. E. 81/12 (6) (8154)
Edykt licytacyjny.

Dnia 19 lipca 1912 o godzinie 9 rano odbędzie się w biurze Nr. 6 sądu tutejszego licytacja: 1. całej realności lwh. 2073, 2. całej realności lwh. 2070 gm. Zakopane.

Powyższe realności oceniono: ad 1. wraz z domem na 13485 kor., ad 2. na 403 kor. 75 h.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi ad 1. 6.957 kor. 50 h, ad 2. 269 kor. 16 h.

Warunki licytacyjne i innej odnośnie dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 6.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozstrzeżenie tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskazał temuż sądowni pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Nowy Targ, dnia 14 czerwca 1912.

L. cz. E. 204/12 (5) (8150)
Edykt licytacyjny.

W sprawie egzekucyjnej Saula Wolkenberga w Zbarażu przeciw nieletniej Maryi Andruszkiewicz, zastąpionej przez matkę i opiekunkę Ahańę Andruszkiewicz w Zbarażu o zniesienie współwłasności odbędzie się dnia 10 lipca 1912 o godzinie 9 przed południem w sali Nr. 10 tut. Sądu licytacja realności objętej lwh. 40 gm. kat. Zbaraż składającej się z parceli bud. lk. 976 i gr. lk. 1430/2 wraz z przynależnościami, a to z chaty i stodoły się składającymi, zaś własność Saula Wolkenberga w 2/3 częściach, a małoletniej Maryi Andruszkiewicz w 1/3 części stanowiącej.

Wystawiona powyższa na licytację nieruchomość oszacowana jest wraz z przynależnościami na kwotę 2049 kor.

Cena wywołania, a zarazem i najniższa oferta poniżej której sprzedaż nie przyjdzie do skutku wynosi 2049 koron. Wierzycielom na sprzedaż się mającej powyższej nieruchomości ubezpieczonym pozostają ich prawa zastawu zastrzeżone bez względu na uzyskać się mającą cenę kupna.

Warunki licytacyjne, które się równocześnie zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Zbaraż, dnia 7 czerwca 1912.

L. cz. E. 1737/11 (8) (8233)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Stowarzyszenia pożyczkowego i oszczędności „Wzajemna Pomoc” w Kopyczyńcach, odbędzie się dnia 22 lipca 1912 o godzinie 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11 licytacja całych realności objętych a) lwh. 202 ks. gr. gm. Myszów składającego się z pb. 27 oraz pb. 69, 242, 243, 669, 670, 799, 880, 980, 1072, 1243/1, 1244/1; b) lwh. 203 teje księgi składającego się z pgr. 1293, 671, 672, 706/2, 644, 643 2 i 647/1, c) lwh. 451 tej samej księgi składającego się z pb. 3, oraz pgr. 276/2, 277, 278/1 i 1478, a w końcu 2/3 części realności obj. lwh. 438 teje księgi składającej się z pbud. 190 i pgr. 582/2 i 583/2.

Nieruchomości wystawione na licytację, są ocenione: ad a) na 9312 kor. 25 h., ad b) na 2110 kor. 65 h., ad c) na 294 kor. 26 h., ad d) na 701 kor. 94 h.

Najniższa cena wynosi ad a) 6208 kor. 16 h., ad b) 1340 kor. 30 h., ad c) 209 kor. 26 h., ad d) 467 kor. 96 h., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozstrzeżenie tego rodzaju co do samej nieruchomości

nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

C. k. Sąd powiatowy Oddział IV.
Zaleszczyki, dnia 10 czerwca 1912.

L. cz. E. 776/12 (4) (8246)
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Kasy oszczędności w Horodence, zastąpionej przez adw. dr. Bosakowskiego, odbędzie się dnia 1 sierpnia 1912 o godzinie 8:30 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 30 licytacja realności objętej whl. 1878 gm. kat. Serafince zobowiązanego własnej wraz z przynależnościami, składającymi się z zasiewu żyta i kukurabzy.

Nieruchomość ta wystawiona na licytację jest oceniona na 4180 kor., przynależności zaś na 155 kor.

Najniższa cena wynosi 2.890 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się niniejszem zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 30.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej rozstrzeżenie tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu Sądu niżej wymienionego i nie wskazał temuż Sądowni pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Horodenska, dnia 31 maja 1912.

L. cz. E. 1518/12 (7) (8230)
Edykt licytacyjny.

Dnia 7 sierpnia 1912 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 4 odbędzie się licytacja: 1. realności lwh. 174 gm. Machów, 2. realności lwh. 351 gm. Machów.

Nieruchomości te ocenione: ad 1. na 50 kor., ad 2. na 2800 kor.

Najniższa cena wynosi: ad 1. — 28 67 h., ad 2. — 1.600 kor.

Dokumentu przejrzeć można w biurze Nr. 4

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy terminie licytacji.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Tarnobrzeg, dnia 10 czerwca 1912.

L. cz. E. 1450/12 (6) (8231)
Edykt licytacyjny.

Dnia 7 sierpnia 1912 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 4 odbędzie się licytacja połowy realności lwh. 1425 ks. gr. gm. Sobów.

Nieruchomość tę oceniono na 100 kor.

Najniższa cena wynosi 66 kor. 67 h

Dokumentu przejrzeć można w biurze Nr. 4

Takie prawa wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej do dnia licytacji.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Tarnobrzeg, dnia 14 czerwca 1912.

Rozmaite obwieszczenia.

L. cz. C. I. 277/12 (1) (8021 3—3)
Edykt k. t.

Przeciw Dawidowi Bellr z Hryniowa, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do podpisanego Sądu przez Lazara Löwensohna w Bóbrce pozew o 1000 kor. z pn. na podstawie którego wyznaczono rozprawę na dzień 2 lipca 1912 o godz. 8 rano, w biurze Nr. 6.

Celem strzeżenia praw Dawida Bellera ustanawia się p. dr. Adolfa Rotfelda, adwokata w Bóbrce kuratorem, który zastępywać będzie niewiadomego w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Bóbrka, dnia 31 maja 1912.

L. cz. C. VII. 182/12 (1) (7971)
Edykt k. t.

Przeciw Grzegorzowi Ukleja z Mędrzechowa, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Dąbrowie przez Jana Trzepacza pozew o 320 kor. zpn.

Na podstawie pozwu wyznaczono w tut. sądzie b. Nr. 13, audyencję na dzień 10 lipca 1912 o godz. 9 rano.

Celem strzeżenia praw Grzegorza Uklei ustanawia się p. adw. dr. Fusiarskiego w Dąbrowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Grzegorza Ukleję w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VII.
Dąbrowa, dnia 7 czerwca 1912.

L. cz. C. III. 524/12 (1) (8242)
Edykt k. t.

Przeciw Adolfowi Feuersteinowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Krakowie przez dr. Szymona Altendorfa pozew o 150 kor. zpn.

Na podstawie pozwu rozpisano audyencję do ustnej rozprawy na dzień 18 czerwca 1912 o godz. 10:15 rano w sali II.

Celem strzeżenia praw pozwanego ustanawia się p. dr. Rowińskiego adw. w Krakowie, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Kraków, dnia 31 maja 1912.

L. cz. C. II. 490/12 (1) (8219)
Edykt k. t.

Przeciw Binemowi Feldmanowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Tarnopolu przez Salomona Welednikera pozew o uznanie prawa własności części pretensyi przeciw dr. Mieczysławowi Sołtysik i tow.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencję do ustnej rozprawy na dzień 8 lipca 1912 godz. 9 rano, b. Nr. 16.

Celem strzeżenia praw Binema Feldmana ustanawia się p. dr. Landesa adw. w Tarnopolu, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Binema Feldmana w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Tarnopol, dnia 20 czerwca 1912.

L. cz. C. II. 492/12 (1) (8221)
Edykt k. t.

Przeciw Binemowi Feldmanowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Tarnopolu przez Benziona Grütz pozew o uznanie prawa własności części pretensyi przeciw dr. Mieczysławowi Sołtysik i tow.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencję do ustnej rozprawy na dzień 8 lipca 1912 o godz. 10 rano.

Celem strzeżenia praw Binema Feldmana ustanawia się p. dr. Landesa adw. w Tarnopolu, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Binema Feldmana w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Tarnopol, dnia 20 czerwca 1912.

L. cz. C. II. 286/12 (1) (8229)
Edykt k. t.

Przeciw Janowi Zapale synowi Bartłomieja i Michałowi Rusnakowi, których miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. Sądu powiatowego w Mszanie dolnej przez Katarzynę ze Smaciarzów Cichańską i spółników pozew o zniesienie współwłasności realności lwh. 143 ks. gr. gm. kat. Poręba wielka objętej, przez sprzedaż w drodze publicznej licytacji i podział ceny kupna sprzedaży pomiędzy współwłaścicielami.

Na podstawie pozwu wyznaczoną została audyencja do ustnej rozprawy procesowej na dzień 8 lipca 1912 o godz. 9 rano do tego sądu, b. Nr. 10.

Celem strzeżenia praw Jana Zapala i Michała Rusnaka ustanawia się p. dr. Wędrychowskiego adw. w Mszanie dolnej, kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie Jana Zapala i Michała Rusnaka w rzecznej sprawie na ich koszt i niebezpieczeństwo, dopóki oni w sądzie się nie zgłoszą, lub pełnomocnika nie zamianują.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.
Mszana dolna, dnia 5 czerwca 1912

L. cz. C. II. 318/12 (1) (8171)

Przeciw Józefowi Dziedzicowi z Gorlic, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Gorlicach przez Józefa i Maryę Mikla-

szewskich z Gorlic pozew o własność realności lwh. 101 gm. Gorlice.

Na podstawie pozwu wyznaczono rozprawę na dzień 11 lipca 1912 o godz. 10 rano.

Celem strzeżenia praw Jędrzeja Dziedzica ustanawia się p. dr. Sterna adw. w Gorlicach, kuratorem

Tenże kurator zastępywać będzie kuranda w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Gorlice, dnia 26 czerwca 1912.

L. cz. C. III. 222/12 (1) (8172)

Przeciw Petrowi Tarbajowi z Pętny, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. Sądu powiatowego w Gorlicach przez Michała Peruna z Pętny pozew o własność 1/4 części realności lwh. 116 i 2/12 części realności lwh. 117 gminy Pętna.

Na podstawie pozwu wyznacza się audyencję na dzień 11 lipca 1912 o godz. 9 rano.

Celem strzeżenia praw Petra Tarbaja ustanawia się p. adwokata dr. Przybylskiego w Gorlicach, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie kuranda w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Gorlice, dnia 23 czerwca 1912.

L. cz. C. II. 107/12 (1) (8234)
Edykt k. t.

Przeciw p. Hryhorkowi Władysławowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu tut. przez Józefa Schragiego w Zbarażu pozew o zapłacenie kwoty 1000 kor. zpn.

Na podstawie pozwu wyznaczono rozprawę na dzień 11 lipca 1912 o godz. 8:30 rano.

Celem strzeżenia praw Hryhorka Władysława ustanawia się p. dr. N. Steina adw. kraj. w Zbarażu, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie kuranda w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on sam w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Zbaraż, dnia 21 czerwca 1912.

L. cz. C. I. 217/12 (1) (7858)
Edykt k. t.

Przeciw Michałowi Błonarzu w Starej ropie, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Starej soli przez Spółkę oszczędności i pożyczek w Starej soli pozew o zapłatę 536 kor. 19 hal. zpn.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencję na dzień 11 lipca 1912 o godz. 9 rano w biurze Nr. 6.

Celem strzeżenia praw Michała Błonara którego miejsce pobytu jest nieznane, ustanawia się p. Edmunda Bazylewicza c. k. notaryusza w Starej soli, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie nieznanego w rzecznej sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on sam w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Stara sól, dnia 18 czerwca 1912.

L. cz. C. I. 180/12 (3) (8153)
Edykt k. t.

Na żądanie Judy Herscha Mittmana w Baligródzie w sprawie spornej toczącej się przed c. k. sądem powiatowym w Baligródzie przeciw Annie Ławryk zam. Semków, Maryi Ławryk i inel. Ołenie, Elwie i Kaśce Ławrykom o 400 kor. zpn., ma być doręczoną uchwała z dnia 12 czerwca 1912 l. cz. C. I. 180/12 (3), którą wyznaczono rozprawę na dzień 11 lipca 1912 o godz. 8 rano, b. Nr. X.

Ponieważ niewiadomo gdzie Marya Ławryk przebywa, ustanawia się w celu strzeżenia jej praw, kuratora w osobie p. adw. Smólskiego w Baligródzie.

Tenże kurator zastępywać będzie Maryę Ławryk w rzecznej sprawie na jej koszt i niebezpieczeństwo, dopóki ona w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Baligród, dnia 12 czerwca 1912.

L. cz. C. 226/12 (1) (8043)
Edykt k. t.

Przeciw Franciszkowi i Józefowi Wilczyńskim, których miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Muszynie przez Spółkę oszczędności i pożyczek w Muszynie pozew o 287 kor. 13 hal. zpn.

Na podstawie pozwu wyznaczono rozprawę na dzień 12 lipca 1912 o godz. 9 rano. Celem strzeżenia praw Franciszka i Józefa Wileczyńskich ustanawia się p. Jana Piroga w Muszynie kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanym w rzeczonyj sprawie na ich koszt i niebezpieczeństwo, dopóki oni w sądzie się nie zgłoszą, lub pełnomocnika nie zamianują.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Muszyna, dnia 20 czerwca 1912.

L. cz. C. I. 242/12 (1) (7886)
E d y k t.
Przeciw Piotrowi Korab synowi Ignacego, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Brzozowie przez Jana Korabę po Michale pozew o 242 kor.

Na podstawie pozwu wyznaczoną została audyencya do ustnej rozprawy na dzień 12 lipca 1912 o godz. 9 rano.

Ponieważ wiadomo, gdzie Piotr Korab przebywa, ustanawia się w celu strzeżenia jego praw, kuratora w osobie p. Michała Owynara w Jasienicy.

Tenże kurator zastępywać będzie Piotra Korabę w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Brzozów, dnia 12 czerwca 1912.

L. cz. C. I. 465/12 (2) (8124)
E d y k t.

Przeciw Israelowi Lotringerowi z Bólszowie, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do sądu tut. przez Józefa Buchheima kupca w Buczaczu pozew o 675 kor. do C. I. 465/12 i 650 kor. zpn. do l. cz. C. I. 466/12.

Na podstawie tych pozwów wyznaczoną została audyencya na dzień 8 lipca 1912 o godz. 8 rano, b. Nr. 8 tut. sądu.

Ponieważ wiadomo gdzie Israel Lotringer przebywa, ustanawia się dlań w celu strzeżenia jego praw, kuratora w osobie p. c. k. notariusza Władysława Buszyńskiego.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Bólszowie, dnia 25 czerwca 1912.

L. cz. C. I. 153/12 (1) (8131)
E d y k t.

Przeciw Antoniemu Kołkowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Frysztku przez Feliksa Kołkę z Łączek pozew o 400 koron.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencyę do ustnej rozprawy na dzień 12 lipca 1912 o godzinie 10 rano, sala rozpraw Nr. 2.

Celem strzeżenia praw Antoniego Kołki ustanawia się p. Jana Wajdę w Łączkach kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie Antoniego Kołkę w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Fryszak, dnia 20 czerwca 1912.

L. cz. C. VI. 121/12 (1) (8266)
E d y k t.

Przeciw Wasylowi Martyniak z Lubienia wielkiego, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Gródku przez Hryńka Martyniaka z Lubienia wielkiego pozew o uznanie własności i na podstawie pozwu tego wyznaczono rozprawę na dzień 9 lipca 1912 o godz. 10 rano.

Celem strzeżenia praw nieznanego ustanawia się kuratorem p. Józefa Howorkę adw. w Gródku, który zastępywać będzie w tej sprawie aż do chwili, dopóki się on nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI. Gródek Jag., dnia 16 kwietnia 1912.

L. cz. C. VI. 423/12 (8262)
E d y k t.

Przeciw Salomonowi Tagerowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Delatynie przez Judę Sobla kupca w Delatynie pozew o uznanie i wpis prawa własności.

Na podstawie pozwu wyznaczoną została rozprawa na dzień 10 lipca 1912, b. Nr. 14.

Celem strzeżenia praw pozwanego ustanawia się p. dr. Wieselberga adw. w Delatynie, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie pozwanego w rzeczonyj sprawie na jego koszt

i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI. Delatyn, dnia 27 czerwca 1912.

L. cz. C. IV. 303/12 (1) (8136)
E d y k t.

Przeciw Katarzynie Moskalewskiej, której miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Łopatynie przez Annę Gawlika prywatną w Łopatynie pozew o uznanie prawa własności do sumy 800 kor. zpn.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencyę do ustnej rozprawy na dzień 13 lipca 1912 o godz. 8 rano, b. Nr. 4.

Celem strzeżenia praw nieobecnej Katarzyny Moskalewskiej ustanawia się p. Leonę Holzerę c. k. notariusza w Łopatynie, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie nieobecnej w rzeczonyj sprawie na jej koszt i niebezpieczeństwo, dopóki ona w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Łopatyn, dnia 10 czerwca 1912.

L. cz. C. IV. 47/12 (2) (8137)
E d y k t.

Przeciw Semenowi Kowaliszynowi, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesiony został do c. k. sądu powiatowego w Łopatynie przez Aleksandrę Kowaliszyn włościankę w Chmielnie pozew o zniesienie współwłasności parceli grunt. l. k. 1288/1 w Chmielnie.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencyę do ustnej rozprawy na dzień 13 lipca 1912 o godzinie 8 rano, b. Nr. 4.

Celem strzeżenia praw Semena Kowaliszyna ustanawia się p. Filipa Sajewicza w Chmielnie, kuratorem.

Tenże kurator zastępywać będzie nieobecnej Semena Kowaliszyna w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Łopatyn, dnia 10 czerwca 1912.

Konkursa.

L. 8684/pr. (8057 3—3)
K o n k u r s.

W obrębie politycznej Administracji gal. c. k. Namiestnictwa zostanie obsadzona po myśli ustawy z 25 września 1908, Dz. u. p. Nr. 204, rozporządzenia całego Ministerstwa z 22 listopada 1908, Dz. u. p. Nr. 234 i rozporządzenia c. k. Ministerstwa rolnictwa z dnia 13 kwietnia 1909, L. 940 przewidywająco za trzymiesięcznym wypowiedzeniem posada c. k. pomocnika lasowego przy jednej z c. k. Inspekcji leśnych z roczną płacą 1000 koron, ryczałtem na obchody służbowe 200 koron rocznie i ryczałtem kancelaryjnym rocznych 24 koron z prawem posunięcia do I stopnia klasy kategorii podurzędników po upływie co najmniej jednoroocznej zadowalającej służby.

Kandydaci ubiegający się o tę posadę winni wykazać się obywatelstwem austriackim, że są wolnego stanu i posiadają dokładną znajomość obu języków krajowych w słowie i w piśmie, jakoteż przedłożyć przepisane dowody co do wieku, ukończenia szkół, dotychczasowego zajęcia, szczerego zachowania się, zdolności fizycznej do pełnienia służby leśnej, wreszcie świadectwo z egzaminu rządowego, przepisane rozporządzeniem c. k. Ministerstwa rolnictwa z dnia 11 lutego 1889, dz. u. p. Nr. 23, względnie z 3 lutego 1903, dz. u. p. Nr. 30 dla pomocników w służbie techniczno-leśnej i ochronnej.

Posada ta zastrzeżoną jest w myśl ustawy z dnia 19 kwietnia 1872, Dz. u. p. Nr. 60, względnie obwieszczenia c. k. Ministerstwa obrony krajowej z 16 lipca 1879 Dz. u. p. Nr. 100 w pierwszym rzędzie dla wysłużonych c. i k. podoficerów.

Ci ostatni kandydaci, jakoteż kandydaci, pozostający w cywilnej służbie rządowej winni wnieść własnoręcznie napisane i należyte ostemplowane i alegowane podania za pośrednictwem swojej Władzy przełożonej, inni zaś kandydaci za pośrednictwem właściwego c. k. Starostwa, względnie Magistratu we Lwowie lub w Krakowie do c. k. Namiestnictwa we Lwowie w terminie najdalej do 20 lipca 1912.

Lwów, dnia 21 czerwca 1912.
C. k. Namiestnik:
Bobrzyński w. r.

L. 8510/pr. (8058 3—3)
Ogłoszenie konkursu.

Celem obsadzenia opróżnionej posady starszego Bibliotekarza w c. k. Bibliotece uniwersyteckiej we Lwowie, w VII. klasie rangi, z systemizowanymi w myśl ustawy z 19 lutego 1907, dz. u. p. Nr. 34 poborani,

a mianowicie z płacą rocznych 4800 koron i dodatkiem aktywalnym rocznych 1288 kor., tudzież celem obsadzenia ewentualnie opróżnić się mającej posady Bibliotekarza I. klasy w VIII. klasie rangi, z systemizowanymi w myśl wyżej powołanej ustawy poborami, a mianowicie z płacą rocznych 3600 koron i dodatkiem aktywalnym 1104 koron, względnie posady Bibliotekarza II. klasy w IX. klasie rangi z płacą rocznych 2800 koron i dodatkiem aktywalnym rocznych 960 koron, rozpisuje się niniejszem konkurs z terminem wnoszenia podań do dnia 20 lipca 1912.

Podania kompetencyjne o powyższe posady, opatrzone w dowody kwalifikacyi, należy wnieść do c. k. Dyrekcji Biblioteki uniwersyteckiej we Lwowie.

Lwów, dnia 23 czerwca 1912.

C. k. Namiestnik:
Bobrzyński w. r.

L. 8.945 (7995 3—3)
K o n k u r s.

Przy Sądzie obwodowym w Jasle jest do obsadzenia posada woźnego.

Podania o powyższą lub przy innych Sądach opróżnić się mogącą dla wysłużonych certyfikatystów zastrzeżoną posadę wnieść należy do 25 lipca 1912 do Prezydium Sądu obwodowego w Jasle.

Prezydium Sądu wyższego.
Kraków, dnia 22 czerwca 1912.

L. 9.733 (8061 3—3)
K o n k u r s.

Na posadę prowadzącego księgi gruntowe przy sądzie krajowym w Krakowie ewentualnie przy innym sądzie kolegijskim I. instancji rozpisuje się konkurs z terminem do 15 lipca 1912.

Podania kompetencyjne wnieść należy w przepisanej drodze służbowej do Prezydium Sądu krajowego w Krakowie.
Prezydium Sądu krajowego wyższego.
Kraków, dnia 25 czerwca 1912.

L. 2627 (8255 1—3)
Ogłoszenie konkursu.

Wydział powiatowy w Stryju rozpisuje niniejszem konkurs na posadę lustratora gmin.

Warunki:

1. obywatelstwo austriackie,
2. nieprzekroczony wiek 40 lat,
3. ukończonych z dobrym postępem co najmniej: 6 klas gimn.,
4. złożony z dobrym skutkiem egzamin z rachunkowości państwowej,
5. przynajmniej dwuletnia praktyka w urzędzie lustratora gmin lub analogiczna,

6. dokładna znajomość ustaw administracyjnych, udowodniona świadectwami władz przełożonych,
7. dokładna znajomość języków krajowych w słowie i piśmie,

8. znajomość prowadzenia gospodarstwa leśnego, wiejskiego tudzież pożarnictwa,
9. udowodniony szczerym urzędowym lekarskim bardzo dobry stan zdrowia,
10. zupełnie uregulowane stosunki materialne, stwierdzone osobnym oświadczeniem kandydata.

Do posady tej przywiązana jest płaca roczna 2400 kor., dodatek aktywalny 400 kor., prawo do 5-ciu czteroleci po 10 pr. płacy. Zwrot kosztów podróży urzędowych: 6 kor. dyeta, 40 hal. za klm. i II. klasa koleją.

Stabilizacja po 2 latach zadowalniającej służby i dobrej aplikacyi wedle uznania Wydziału powiatowego. Prawo do emerytury zapewnione statutem emerytalnym.

Podania zaopatrzone w oryginalne dokumenty i dokładny opis życia, wyszczególniający przebytą praktykę, potwierdzony przez władzę przełożoną kandydata, należy wnieść do Wydziału powiatowego w Stryju w terminie nieprzekraczalnym do dnia 15 lipca 1912.

Objęcie posady powinno nastąpić o ile możności już 1 sierpnia 1912.

Z Wydziału Rady powiatowej.

Stryj, dnia 26 czerwca 1912.

Prezes:

Onyszkiewicz.

Wyroki prasowe.

L. Pr. 2/12 (2) (8076 3—3)
O b w i e s z c z e n i e.

C. k. Sąd obwodowy jako prasowy w Rzeszowie wskutek wniosku c. k. Prokuratorzy Państwa w Rzeszowie na podstawie § 493 p. k. orzekł:

1. Treść ustępu zamieszczonego w Nr. 25 periodycznego pisma drukowego „Gazeta ojczyzna“ z daty Rzeszów dnia 23 czerwca 1912 artykułu z napisem „Majątek arekcyjny“, zaczynającego się od słów „Rzecz naturalna“ do słów „płacić powinno“ i od słów „a my Polacy...“ do słów „niebezpieczeń-

stwem narodowem“ zawiera przedmiotową istotę zbrodni z § 64 u. k.

2. Zarządzone przez c. k. Prokuratorę Państwa w Rzeszowie konfiskatę powyższego czasopisma zatwierdza się z tem, że cały zabrany nakład tegoż ma być zniszczony.

3. Zakazuje się rozszerzania inkryminowanych ustępów powyższego artykułu a za- kaz ten ma być w formie ustawy przepisanej po myśli § 20 ustawy prasowej ogłoszony w najbliższym numerze inkryminowanego czasopisma.

C. k. Sąd obwodowy, jako prasowy,
Oddział VIII.

Rzeszów, dnia 24. czerwca 1912.

Kuratele.

L. cz. P. VII. 84/12 (17) (7428 3—3)
E d y k t.

Za marnotrawcę uznano Włodzimierza Matkowskiego w Bereżnicy.

Kuratorem jego ustanowiono Teofila Bereżnickiego w Bereżnicy.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VII. Sambor, dnia 13 kwietnia 1912.

L. cz. IV. 357/83 (50), P. 92/12 (1) (8141)
E d y k t.

Za umysłowo niedołążną uznano Tacyannę Kucza w Szczawniku.

Kuratorem jej ustanowiono Waska Kuczę, gospodarza w Szczawniku.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Muszyna, dnia 14 maja 1912.

L. cz. P. 110/11 (4) (1832)
E d y k t.

Za umysłowo chorego uznano Iwana Juroczkę w Wiszence.

Kuratorem jego ustanowiono Hryńka Kurnickiego w Wiszence.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Janów, dnia 28 maja 1912.

L. cz. P. V. 22/12 (11) (8134)
E d y k t.

Julia Lubiniuk z Kamionki str. uznana została marnotrawcą, a kuratorem jej ustanowiono Mykietę Barabasza z Kamionki strumidowej.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V. Kamionka str., dnia 30 marca 1912.

L. cz. L. 2/12 (8) (7388 1—3)
E d y k t.

Profir Szwed uznany umysłowo niedołążnym, kuratorem ustanowiono Hrycia Bartka z Krecowa.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Bircza, 1 czerwca 1912.

L. cz. P. 50/12 (25) (7440)
E d y k t.

Za marnotrawcę uznano Wojciecha Mortowskiego w Zawadce.

Kuratorem jego ustanowiono p. Kazimierza Mortowskiego w Zawadce.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Fryszak, dnia 19 maja 1912.

L. cz. L. 10/12 (9) (7387 1—3)
E d y k t.

Maciej Koterbicki uznany umysłowo niedołążnym.

Kuratorem ustanowiono Jana Koterbickiego z Hutry brzuskiej.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Bircza, 1 czerwca 1912.

L. cz. L. 1/11 (13) (8135)
E d y k t.

Za marnotrawcę uznano Ika Bukalę w Benowie.

Kuratorem jego ustanowiono Mykietę Tuczapskiego w Bonowie.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Kraków, dnia 22 lipca 1911.

L. cz. P. 84/12 (9) (7974)
E d y k t.

Za marnotrawcę uznano Izaka Abrahamowicza w Haliczu.

Kuratorem jego ustanowiono Samuela Abrahamowicza w Załukwi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Halicz, dnia 10 maja 1912.

L. cz. L. 4/12 (19) (7389 1—3)
E d y k t.

Wilhelm Löffler uznany marnotrawcą. Kuratorem ustanowiono p. Floryana Kozłowskiego z Lipy.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Bircza, 1 czerwca 1912.

- L. cz. P. 117/12 (7) (7447)
E d y k t.
Za marnotrawnego uznano Wojciecha Szczygła z Rupiowa a przebywającego na robocie w Polskiej Ostrawie.
Kuratorem jego ustanowiono Jana Buleg z Rupiowa.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Limanowa, dnia 4 maja 1912.
- L. cz. L. 2/12 (4) (7629)
E d y k t.
Za umyślowo niedołężnego uznano Wojciecha Kwietnia w Podborzu.
Kuratorem jego ustanowiono Pietra Dudka w Podborzu.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Radomyśl w., 24 lutego 1912.
- L. cz. P. IV. 22/12 (7682)
E d y k t.
Za marnotrawnego uznano Jurka Sydora w Suchrowie.
Kuratorem jego ustanowiono Iwana Sydora w Suchrowie.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Chodorów, dnia 19 stycznia 1912.
- L. cz. P. III. 84/12 (7702)
E d y k t.
Za marnotrawnego uznano Pawła Sołomykę w Podhajcach.
Kuratorem jego ustanowiono Piotra Mostowego w Podhajcach.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Podhajce, dnia 3 kwietnia 1912.
- L. cz. P. III. 120/12 (7523)
E d y k t.
Za marnotrawnego uznano Antoniego Pławuckiego s. Greska w Białym Potoku.
Kuratorem jego ustanowiono Michała Pławuckiego w Białym Potoku.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Czortków, dnia 28 maja 1912.
- L. cz. L. 5/12, P. 109/12 (7551)
E d y k t.
Za marnotrawnego uznano Stefana Babca w Bystrem.
Kuratorem jego ustanowiono p. dr. Franciszka Raucha, adw. w Starym Samborze.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Stary Sambor, dnia 20 maja 1912.
- L. cz. L. VIII. 2/12 (5), P. VIII. 74/12 (1) (7686)
E d y k t.
Za umyślowo chorą uznano Helenę Wilczek w Gorlicach.
Kuratorem jej ustanowiono Onufrego Bajse w Gorlicach.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział VIII.
Gorlice, dnia 7 czerwca 1912.
- L. cz. P. 67/12 (10) (7132)
E d y k t.
Za umyślowo chorego uznano Hryhorka Husaka w Iwanczanach.
Kuratorem jego ustanowiono Iwana Kotyka w Iwanczanach.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Zbaraż, dnia 28 maja 1912.
- L. cz. L. V. 16/11 (8), P. 86/12 (7486)
E d y k t.
Za chorą na umyśle uznano Annę Wnęk z Domaradza. kuratorem jej ustanowiono Wincentego Wnęka z Domaradza.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Brzozów, dnia 15 kwietnia 1912.
- L. cz. L. 164/12 (7) (7482)
E d y k t.
Za umyślowo chorego uznano Józefa Gądkowskiego w Tarnowie.
Kuratorem jego ustanowiono Władysława Krupę w Tarnowie.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Tarnów, dnia 15 maja 1912.
- L. cz. L. 1/12, P. 63/12 (7614)
E d y k t.
Za marnotrawną uznano Jadwigę 1-o Widurek, 2-o Apostół w Tyńcu.
Kuratorem jej ustanowiono Piotra Apostoła gospodarza w Tyńcu.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Skawina, dnia 31 maja 1912.
- L. cz. P. 47/12 (9) (9605)
E d y k t.
Za marnotrawną uznano Maryję Bazyła w Jasle.

Kuratorem jej ustanowiono Stanisława Bełgę w Bieczu.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Biecz, dnia 30 kwietnia 1912.

L. cz. P. I. 20/12 (7343)
E d y k t.
Za marnotrawnego uznano Józefa Koconia w Witowicach górnych.
Kuratorem jego ustanowiono Mikołaja Struga w Witowicach górnych.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Nowy Sącz, dnia 21 lutego 1912.

L. cz. P. V. 90/12 (4) (7734)
E d y k t.
Za marnotrawnego uznano Wasylę Szurgaluka Semena w Werbiżu niżnym.
Kuratorem jego ustanowiono Fedore Tulikę w Werbiżu niżnym.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Kołomyja, dnia 20 marca 1912.

L. cz. P. 94/12 (6) (7274)
E d y k t.
Za marnotrawnych uznano Haskę i Michała Melymuków we Fradze.
Kuratorem ich ustanowiono Andrucha Kruhłaka we Fradze.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Rohatyn, dnia 13 kwietnia 1912.

Licytacje.

L. cz. 4304/11, E. 748/12 (8173)
W sądzie tutejszym w biurze Nr. 8 odbędzie się łącznie o godz. 10 przed południem dnia 2 sierpnia 1912:
1. licytacja 2/8 części realności objętej lwh. 1206 gm. kat. Gródek Jagielloński, składającej się z p. b. l. kat. 117 objętości 1 ar. 26 m.² wraz ze stojącym na niej domem murowanym dłużnika Abrahama Herscha Mandelkerna własnej ocenionej na 3750 koron,
2. licytacja całej realności objętej lwh. 11 oraz połowy realności objętej lwh. 517 gm. Bratkowice dłużnika Michała Peszczyszyna własnych.

Realność lwh. 11 gm. Bratkowice składa się z p. gr. l. kat. 219/2, na której stoi stodoła i stajnia, 222/2, 264/2, 265/5, 333/2, 337/1, 338/2, 265/13 i 223/1 obszaru 47 ar. 12 m.², zaś realność lwh. 517 tej samej gminy składa się z p. b. l. kat. 91 obszaru 1 ar. 89 m.² na której stoi chata.
Realność lwh. 11 oceniona jest na 1392 kor., zaś połowa realności lwh. 517 na 1060 koron.
Najniższa cena, poniżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi: ad 1. — 1875 kor., ad 2. a) 928 kor., b) 706 kor. 66 h..
Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 6.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstają, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą tem uł. sędziemu pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Gródek Jagielloński, 22 czerwca 1912.

L. cz. E. 737/12 (8261)
Edykt licytacyjny.
Na żądanie Towarzystwa zaliczkowego rolnego w Przemyślu, zastąpionego przez adw. dr. Tarnawskiego odbędzie się dnia 16 sierpnia 1912 o godzinie 11 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 14 licytacja 1/2 realności lwh. 354 ks. gr. gm. Buszkowice, składającej się z pastwiska.
Nieruchomość powyższa wystawiona na licytację jest oceniona na 6695 kor.
Najniższa cena wynosi 4463 koron 67 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
Warunki licytacyjne, które niniejszem ustala się i; odnośnie do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły oceniania i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 14.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Stanisławów, dnia 4 czerwca 1912.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstają, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą tem uł. sędziemu pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział IX.
Przemyśl, dnia 8 czerwca.

Upadłości.

L. cz. S. 2/9 (127) (8263)
W konkursie Izaka Wilfa wystąpił za rzadca masy adw. dr. Hawliczek z wnioskiem, ażeby ogół wierzycieli rozstrzygnął, czy się ma sprzedać wszelkie wierzytelności masy dotąd nieściągnięte z wolnej ręki za jaką bądź cenę oraz czy się ma zwrócić Markusowi Wilfowi kwotę 700 kor. złożoną przez niego jako wadyum, a przepadłą na rzecz masy.

Celem powzięcia uchwały w tym kierunku oraz celem likwidacji i uporządkowania dodatkowego zgłoszonych wierzytelności i tych, które zostaną zgłoszone do dnia 6 lipca wyznacza się audyencyę na dzień 8 lipca 1912 godz. 10 przed południem w c. k. sądzie powiatowym w Dobromilu, w biurze Nr. 8.

Na tę audyencyę wzywa się wierzycieli konkursowych.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Dobromil, dnia 20 czerwca 1912.
Komisarz konkursowy.

L. cz. S. 6/12 (5) (8250 1—3)
Sprostowanie.
Przy ogłoszeniu edyktu konkursowego tutejszego sądu S. 6/12 zaszła w Nr. 140, 141 i 142 Gazety pomyłka drukarska w ten sposób, że zamiast nazwiska krydataryusza Józef Keisch ogłoszono Józef Reisch.
C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
Kołomyja, dnia 25 czerwca 1912.

L. cz. S. 9/12 (2) (8013 3—3)
Edykt konkursowy.
C. k. sąd obwodowy w Stanisławowie zezwolił na otwarcie konkursu do majątku Mojżesza Karlinera w Bohorodczanach.
Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. radcę sądu kraj. Wacława Wrześniowskiego zaś tymczasowym zawiadowcą masy pana adw. dr. Herscha Haara w Bohorodczanach.

Wierzycieli wzywa się, ażeby na audyencyi, wyznaczonej na dzień 18 czerwca 1912 o godz. 9 przed południem w c. k. sądzie powiatowym w Bohorodczanach, przedłożyli dokumenty, poświadczające ich roszczenia, wystąpili z wnioskami względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy oraz przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić jako wierzyciele konkursowi z roszczeniami, ażeby roszczenia swe, chociażby co do nich spór już był w toku, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w c. k. sądzie powiatowym w Bohorodczanach najdalej do dnia 30 lipca 1912, a na audyencyi likwidacyjnej, na dzień 30 lipca 1912 godzinie 9 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia będą obowiązani tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić kosztą urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów uskuteczionych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencyi likwidacyjnej jawiącym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby, swego zaufania.

Audyencyę likwidacyjną przeznaczają się zarazem do postępowania ugodowego.
Postępowanie konkursowe co do spółki i pojedynczych spółników będzie oddzielnie prowadzonym.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczają się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej“.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają w Bohorodczanach lub w pobliżu mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w temże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarsza konkursowego ustanowi się dla nich, na ich koszt i niebezpieczeństwo pełnomocnika dla doręczeń.
C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
Stanisławów, dnia 4 czerwca 1912.

L. cz. S. 13, 14, 15/12 (1) (8113 1—3)
Edykt konkursowy.

C. k. sąd krajowy cywilny w Krakowie zezwolił na otwarcie kupieckiego konkursu do majątku spółki jawnej zarejestrowanej pod firmą Ludwik Sander i Ska w Krakowie, handel korzenny przy ul. Floryan-skiej 31, jakoteż do prywatnego majątku o-sobiście odpowiedzialnych spółników Ludwika Sanders z Krakowa (Floryńska 19) i Kazimierza Gieuli z Krakowa (Długa 34).

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. radcę sądu kraj. dr. Kazimierza Dąbrowskiego, zaś tymczasowym zawiadowcą masy p. dr. Rudolfa Frühlinga, adw. kraj. w Krakowie.

Wierzycieli wzywa się, ażeby na audyencyi, wyznaczonej na dzień 4 lipca 1912 godzina 10 przed południem w tut. sądzie w biurze Nr. 8, przedłożyli dokumenty, poświadczające ich roszczenia, przedstawili swoje wnioski względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy, lub zamianowania innego i jego zastępcy i przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić jako wierzyciele konkursowi z roszczeniami, ażeby roszczenia swe, chociażby co do nich spór już zawiśł, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w tym sądzie najdalej do dnia 20 sierpnia 1912 a na audyencyi likwidacyjnej, na dzień 5 września 1912 o godzinie 10 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić kosztą urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów uskutecz-nionych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencyi likwidacyjnej jawiącym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby, swego zaufania.

Audyencyę likwidacyjną przeznaczają się zarazem do postępowania ugodowego.

Postępowanie konkursowe co do spółki i pojedynczych spółników będzie oddzielnie prowadzonym.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczają się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej“.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają w Krakowie lub w pobliżu Krakowa mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w temże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarsza konkursowego ustanowi się dla nich na ich koszt i niebezpieczeństwo pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd krajowy cywilny, Oddział VI.
Kraków, dnia 19 czerwca 1912.

L. cz. S. 3/12 (3) (8198 1—3)
Edykt konkursowy.

C. k. Sąd obwodowy w Przemyślu zezwolił na otwarcie kupieckiego konkursu do majątku Arona Bergera, jawnego spółnika spółki zarejestrowanej pod firmą Aron Berger i Ska.

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. radcę sądu kraj. Władysława Grzędzielskiego, zaś tymczasowym zawiadowcą masy p. dr. Maurycego Dawida, adw. w Przemyślu.

Wierzycieli wzywa się, ażeby na audyencyi, wyznaczonej na dzień 13 sierpnia 1912 o godz. 10 przed południem w tym sądzie w biurze Nr. 16 przedłożyli dokumenty, poświadczające ich roszczenia, wystąpili z wnioskami względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy i przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić z roszczeniami jako wierzyciele konkursowi, ażeby swe roszczenia, chociażby co do nich spór już był w toku, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w tym sądzie najdalej do dnia 1 września 1912, a na audyencyi likwidacyjnej na dzień 10 września 1912 godzinie 10 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, będą obowiązani tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić kosztą, urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów, już uskuteczionych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencyi likwidacyjnej jawiącym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby swego zaufania.

Audyencyę likwidacyjną przeznaczają się zarazem do postępowania ugodowego

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczać się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej”.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają w Przemyslu lub w pobliżu mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w temże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarza konkursowego ustanowi się dla nich, na ich koszt i niebezpieczeństwo, pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
Przemysł, dnia 26 czerwca 1912.

L. cz. S. 4/12 (2) (8161 1—3)
Edykt konkursowy.

C. k. Sąd obwodowy w Stryju zezwolił na otwarcie konkursu do majątku Chaima Habars, kupca w Skolem.

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. sędziego powiatowego Machnowskiego w Skolem, zaś tymczasowym zawiadowcą masy p. dr. Raresa, adwokata w Skolem.

Wierzyciele wzywa się, ażeby na audyencji, wyznaczonej na dzień 8 lipca 1912 godz. 10 przed południem w c. k. sądzie powiatowym w Skolem przedłożyli dokumenta, poświadczające ich roszczenia, wystąpili z wnioskami względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy i przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić, jako wierzyciele konkursowi z roszczeniami, ażeby swe roszczenia, chociażby co do nich spór już zawisł, stosownie do przepisów ord. konkurs. zgłosili w c. k. sądzie powiatowym w Skolem najdalej do dnia 31 sierpnia 1912, a na audyencji likwidacyjnej na dzień 16 września 1912 godz. 10 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić kosztą urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów uskuteczniionych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencji likwidacyjnej jawiącym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby, swego zaufania.

Audyencję likwidacyjną przeznaczają się zarazem do postępowania ugodowego.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczać się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej”.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają w Skolem lub w pobliżu mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w temże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarza konkursowego ustanowi się dla nich, na ich koszt i niebezpieczeństwo, pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
Stryj, dnia 26 czerwca 1912.

L. cz. S. 3/12 (2) (8215 1—3)
Edykt konkursowy.

C. k. Sąd obwodowy w Stryju zezwolił na otwarcie konkursu do majątku Mariem Haber, właścicielki realności w Skolem.

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. sędziego powiatowego Machnowskiego w Skolem, zaś tymczasowym zawiadowcą masy pana dr. Raresa, adwokata w Skolem.

Wierzyciele wzywa się, ażeby na audyencji, wyznaczonej na dzień 8 lipca 1912 o godz. 10 przed południem w c. k. sądzie powiatowym w Skolem, przedłożyli dokumenty, poświadczające ich roszczenia, wystąpili z wnioskami względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy i przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić jako wierzyciele konkursowi z roszczeniami, ażeby swe roszczenia, chociażby co do nich spór już zawisł, stosownie do przepisów ord. konkurs., w c. k. sądzie powiatowym w Skolem najdalej do dnia 31 sierpnia 1912 a na audyencji likwidacyjnej, na dzień 16 września 1912 godz. 10 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić kosztą urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów uskuteczniionych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencji likwidacyjnej jawiącym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby, swego zaufania.

Audyencję likwidacyjną przeznaczają się zarazem do postępowania ugodowego.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczać się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej”.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają w Skolem lub w pobliżu mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w temże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarza konkursowego ustanowi się dla nich, na ich koszt i niebezpieczeństwo, pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd obwodowy, Oddz. IV.
Stryj, dnia 24 czerwca 1912.

L. cz. S. 7/12 (1) (8195 1—3)
Edykt konkursowy.

C. k. Sąd obwodowy w Kołomyi zezwolił na otwarcie konkursu do majątku Salamona Schorra, nieprotokołowanego kupca w Kołomyi.

Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. radcę Sądu krajow. Hennera, zaś tymczasowym zawiadowcą masy p. adwokata dr. Gelbarta w Kołomyi.

Wierzyciele wzywa się, ażeby na audyencji, wyznaczonej na dzień 28 czerwca 1912 godz. 9 przed południem w tym sądzie w biurze Nr. 74, przedłożyli dokumenty, poświadczające ich roszczenia, wystąpili z wnioskami względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy i przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.

Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić jako wierzyciele konkursowi z roszczeniami, ażeby swe roszczenia, chociażby co do nich spór już zawisł, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w tym sądzie, najdalej do dnia 27 lipca 1912 a na audyencji likwidacyjnej na dzień 29 lipca 1912 godzinie 9 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.

Wierzyciele, którzy zaniedbają terminu zgłoszenia, tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić kosztą urosłe przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów uskuteczni-

nych na podstawie formalnego projektu podziału.

Wierzycielom na audyencji likwidacyjnej jawiącym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby swego zaufania.

Audyencję likwidacyjną przeznaczają się zarazem do postępowania ugodowego.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczać się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej”.

Wierzyciele, którzy nie mieszkają w Kołomyi lub w pobliżu mają wymienić w zgłoszeniu pełnomocnika dla doręczeń, w temże miejscu zamieszkałego, w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarza konkursowego ustanowi się dla nich, na ich koszt i niebezpieczeństwo, pełnomocnika dla doręczeń.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
Kołomyja, dnia 14 czerwca 1912.

DONIESIENIA PRYWATNE.

Ruch pociągów kolejowych

obowiązujący z dniem 1 maja 1912 r.

według czasu średnio-europejskiego.

Przychodzą do Lwowa:

na dworzec główny:

Z Krakowa: 222, 545, 725, 850, 1005, 110*, 130, 200§, 540, 725†, 825, 950

*) z Tarnowa. §) od 15 maja do 30 września włącznie codziennie.

†) z Mszany od 15 czerwca do 30 września włącznie codziennie.

Z Podwołoczysk: 720, 1130, 150§, 215, 530, 1030, 1048†

†) z Krasnego. §) od 15 maja do 30 września włącznie codziennie.

Z Czerniowiec: 1205, 515††, 545†, 740, 1025*) 155, 552, 626, 934

*) ze Stanisławowa. †) z Kołomyi. ††) z Chodorowa w każdy następny dzień po niedzielę i święcie.

Ze Stryja: 728, 1140, 425, 645, 1019§, 1100

§) od 16 czerwca do 8 września włącznie tylko w niedzielę i rz. kat. święta.

Ze Sambora: 750, 955, 210, 830

Ze Sokala: 710, 125, 757

Z Jaworowa: 812, 420

Z Podhajec: 1110, 1020

Ze Stojanowa: 1001, 630

na dworzec „Lwów-Podzamecze“:

Z Podwołoczysk: 701, 1111, 136*, 200, 510, 1012, 1031†

†) z Krasnego. *) od 15 maja do 30 września włącznie codziennie.

Z Podhajec: 726*, 1049, 629*, 1001, 1200§

*) z Winnik. §) z Winnik tylko w sobotę i niedzielę.

Ze Stojanowa: 942, 611.

na dworzec „Lwów-Łyczaków“:

Z Podhajec: 708*, 1031, 611*, 941, 1143§

*) z Winnik. §) z Winnik tylko w sobotę i niedzielę.

Odechodzą ze Lwowa:

z dworca głównego:

Do Krakowa: 1235, 340, 822, 835, 205§, 245, 345*, 546†, 605, 700, 730, 1110

*) do Rzeszowa. §) od 15 maja do 30 września włącznie codziennie. †) do Mszany.

Do Podwołoczysk: 610, 1035, 216§, 227, 250†, 840, 1112

†) do Krasnego. §) od 15 maja do 30 września włącznie codziennie.

Do Czerniowiec: 250, 610, 915, 937, 225, 305*, 628†, 758††, 1100

*) do Stanisławowa. †) do Kołomyi. ††) do Chodorowa w każdy poprzedzający dzień przed niedzielą i świętem.

Do Stryja: 600, 730, 1002§, 145, 650, 1125

§) od 16 czerwca do 8 września włącznie tylko w niedzielę i rz. kat. święta.

Do Sambora: 658, 905, 350, 1056

Do Sokala: 735, 221, 800, 1135*

*) do Rawy ruskiej (tylko w niedzielę)

Do Jaworowa: 840, 545

Do Podhajec: 555, 453.

Do Stojanowa: 755, 520

z dworca „Lwów-Podzamecze“:

Do Podwołoczysk: 625, 1055, 220*, 242, 307†, 901, 1130

†) do Krasnego. *) od 15 maja do 30 września włącznie codziennie.

Do Podhajec: 609, 121*, 515, 1040§

*) tylko do Winnik. §) do Winnik tylko w sobotę i niedzielę.

Do Stojanowa: 812, 538.

z dworca „Lwów-Łyczaków“:

Do Podhajec: 628, 140*, 536, 1059§

*) tylko do Winnik. §) do Winnik tylko w sobotę i niedzielę.

Pociągi lokalne.

na dworzec główny:

Z Brzuchowiec: codziennie 655

codziennie: od 1 czerwca do 31 sierpnia 829, 1100, 342, 517, 930

od 1 maja do 30 września 743

w niedziele i święta rzym. kat.: od 1 czerwca do 31 sierpnia 140

od 1 maja do 31 maja 342, 930

Z Janowa:

codziennie: od 1 maja do 30 września 111, 910

w niedziele i święta rzym. kat. od 5 maja do 8 września 1010

Z Lubienia: w niedziele i święta rzym. kat. od 12 maja do 8 września 900

Z Winnik: tylko w sobotę i niedzielę 1216

z dworca głównego:

Do Brzuchowiec: codziennie 602

codziennie: od 1 czerwca do 31 sierpnia 722, 1005, 235, 631, 835

od 1 maja do 15 września 421

w niedziele i święta rzym. kat.: od 1 czerwca do 31 sierpnia 1230

od 1 maja do 31 maja 235, 835

Do Janowa:

codziennie: od 1 maja do 30 września 1015, 303

w niedziele i święta rzym. kat. od 5 maja do 8 września 126

Do Lubienia: w niedziele i święta rzym. kat. od 12 maja do 8 września 240

UWAGA. Pociągi pospieszne wyróżniają się grubym drukiem. Godziny noone od 600 wieczorem do 559 rano, są oznaczone podkreśleniem liczb minutowych.

Pociąg pospieszny, odjeżdżający ze Lwowa o godzinie 216 po południu do Podwołoczysk, odjeżdża z peronu 2, schody II.

Pociąg osobowy, odjeżdżający ze Lwowa o godzinie 250 po południu do Krasnego, odjeżdża z peronu położonego tuż za halą na wschód, wejście przez schody IV., peron 4.

Pociąg osobowy, odjeżdżający ze Lwowa o godzinie 235 po południu do Brzuchowiec, odjeżdża z peronu 3, schody III.

K. k. österreichische Staatsbahnen.

D. Z. 44.645/1912

(8187)

Lieferungsausschreibung.

Die k. k. Nordbahndirektion vergibt für den Winter 1912/13 im Wege einer öffentlichen Ausschreibung die Lieferung von 6476 Stück Schneepanken.

Die näheren Bestimmungen dieser Vergebung und Lieferung können bei der Abteilung für Bahnerhaltung und Bau der k. k. Nordbahndirektion (Bureau III/7) Wien II/2 Nordbahnstrasse 50, 2. Stock gegen Vergütung der Druckkosten von K - 50 behoben oder auch gegen Ertrag des Portos bezogen werden.

Dieselbst werden auch alle hierauf bezüglich Auskünfte erteilt.

Das in allen Teilen vollständig ausgefüllte Offert ist unter Verschluss mit den unterfertigten: Allgemeinen Bedingungen betreffend die Vergebung & Lieferung von Materialien und Ausrüstungsgegenständen für die k. k. Staatseisenbahnverwaltung bis längstens 22 Juli 1912, 12 Uhr Mittags beim Einreichungsprotokoll der k. k. Nordbahndirektion in versiegelten und mit der Aufschrift: „Offert für Schneepanken“ versehenem Umschlage einzubringen.

Offerte, die nach dem oben bezeichneten Zeitpunkte eingebracht werden, oder den Bedingungen dieser Ausschreibung nicht vollkommen entsprechen nicht berücksichtigt.

Die Offertanten können bis am 24 Juli l. J. 12 Uhr Mittags stattfindenden kommissionellen Offertöffnung beiwohnen.

Wien, im Juni 1912.

K. k. Nordbahndirektion.**K. k. Nordbahndirektion.**

D. Z. 56.103/1912

Bauausschreibung.

Für die Ausführung der Teilstrecke Suchau Teschen der Lokalbahn Schönbrunn-Teschen mit einer Abzweigung nach Freistadt ist die Herstellung des Unter-, Ober- und Hochbaues, sowie die Bahneinfriedung, Lieferung und Versetzung der Bahnzeichen im Angebotswege zu vergeben.

Die Bauvergebung erfolgt nach Einheitspreisen (für Hochbauten über der Normallinie nach Pauschalpreisen) welche der Anbotsteller selbst in die bezüglichen Beilagen C, F und E einzusetzen hat.

Die Vollendung der Unterbauobjekte mit eisernen Tragwerken ist derart durchzuführen, dass mit der Montierung der Eisenbahnkonstruktionen am 1 Juni 1913 begonnen werden kann.

Die Detailpläne des Vergabungsoperates, sowie die Drucksorten als: Angebotsformulare, Bedingungen, Verzeichnis der Arbeitsgattungen und Arbeitsmengen, Preisliste, die Bedingungen und sonstige Beilagen der Angebote sind bei der k. k. Nordbahndirektion in Wien Abt. III. Zimmer 60 im II. Stock des Direktionsgebäudes einzusehen und können die vorgeschriebenen Drucksorten daselbst käuflich erworben werden.

Die Angebote sind unter versiegeltem Umschlage mit der Aufschrift: Angebote in Betreff des Baues der Teilstrecke Suchau-Teschen versehen, bis spätestens 25 Juli 1912 12 Uhr Mittags im Einreichungsprotokoll der k. k. Nordbahndirektion Wien II. Nordbahnstrasse 50 zu überreichen.

Die Eröffnung derselben findet am 26 Juli 12 Uhr Mittags bei der Abt. III. statt und ist hierbei das Erscheinen der Vertreter der Offertanten gestattet.

Die Anbotsteller haben bis 15 August 1912 im Worte zu bleiben.

Das Vadium beträgt fünf Prozent der in den bezüglichen Verzeichnissen der herzustellenden Arbeitsgattungen und Arbeitsmengen und der auszuführenden Hochbauten (Beilage C und F des Angebotes) von den Anbotsteller selbst ermittelten Summen, daselbst ist vor Klareichung des Angebotes bei der k. k. Hauptkassa der k. k. Nordbahndirektion in Wien II. Nordbahnstrasse 50 im Baaren oder zulässigen Staatspapieren zu hinterlegen.

Angebote, welche nicht bis spätestens 25 Juli 1912, 12 Uhr Mittags bei der gefertigten Direktion eingereicht werden, ferner solche, welchen die vom Anbotsteller ordnungsmässig ausgefüllten und unterzeichneten Mengenverzeichnisse C und F, sowie die Preisliste nicht beigeschlossen sind, dann solche für welche das vorgeschriebene Vadium nicht rechtzeitig eingelegt wurde, endlich jene Angebote, in welchen eine gänzliche oder teilweise Änderung der Grundlagen des Angebotes angestrebt wird, werden als nicht eingelangt angesehen.

Wien, im Juni 1912.

K. k. Nordbahndirektion.

(Nachdruck wird nicht honorirt).

C. k. Dyrekeya kolei państwowych w Stanisławowie.

L. 370/III. (8)

(8256)

Rozpisanie robót.

C. k. Dyrekeya kolei państwowych w Stanisławowie ma zamiar oddać w drodze publicznego przetargu (wykonanie przedłużenia istniejącej remizy dla lokomotyw o 2 stanowiska wraz z uzupełnieniem odwodnienia tejże dostawy żelaznej konstrukcji dachowej wraz z montowaniem w stacji Chodorów linii kolejowej Lwów-Itzany).

Oddanie robót nastąpi na podstawie cen ryczałtowych, powyżej linii normalnej w planach oznaczonej.

Postanowienia dotyczące wnoszenia ofert, plany, wykazy, ogólne i szczegółowe warunki budowy, formularze dla ofert mogą być w biurze dla konserwacji i budowy kolei, oddział III. C. k. Dyrekeya kolei państwowych w Stanisławowie w godzinach urzędowych przejrane, tam też można otrzymać formularze ofert.

Załączniki ofertowe muszą być przed oddaniem oferty na dowód przyjęcia do wiadomości przez oferującego własnoręcznie podpisane.

Oferty wraz z wykazem cen ostemplowane 1 K od każdego arkusza, opieczetowane, mają być opatrzone napisem: „Oferta na wykonanie remizy dla lokomotyw w Chodorowie i oddane najpóźniej do dnia 20 lipca 1912, 12 godziny w południe do protokołu podawczego C. k. Dyrekeya kolei państwowych w Stanisławowie lub też ofrankowane nadesłane pocztą.

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o 1 godzinie w południe, przy czym mogą być oferenci lub tychże wykazami zastępcy osobiście obecni.

Przed wniesieniem oferty należy złożyć w kasie C. k. Dyrekeya kolei państwowych w Stanisławowie wadium w gotówce, wynoszące 5 pre. oferowanej kwoty. Przy złożeniu papierów należy wartość ich obliczyć przy uwzględnieniu 90 pre. kursu dziennego.

Oferenci związani swymi ofertami do końca sierpnia 1912 włącznie.

C. k. Dyrekeya kolei państwowych w Stanisławowie zastrzega sobie prawo przyjęcia względnie odrzucenia ofert przedłożonych według swego swobodnego uznania.

Oferty w których zostały poczynione jakiegokolwiek zmiany zasadnicze nie będą uwzględnione.

Stanisławów, w lipcu 1912.

C. k. Dyrekeya kolei państwowych.

Telefon 452.

Telefon 452.

Adres telegraficzny: „STADTBUREAU“.

Ważne dla wyjeżdżających.

BIURO MIASTOWE

c. k. kolei państwowych

we Lwowie, Pasaż Hausmanna 9.

WYDAJE bilety zestawialne (Rundreise) do wszystkich miast w Europie z 60, 90, 120, dnlową ważnością z opustem 20% we Włoszech, Francji i Szwajcaryi, również bilety zestawialne w jednym kierunku do wszystkich zagranicznych miejscowości kąpielowych z ważnością 45 dni.

Powyższe bilety mają to udogodnienie, iż przerywać można jazdę we wszystkich miejscowościach bez zgłaszania u naczelnika stacji.

CELEM UNIKNIĘCIA ŚCISKU przy kasie na stacji kolei i złodziei kieszonek, biuro sprzedaje także bez żadnej dopłaty t. j. w tej samej cenie co kasy kolejowe, zwykłe bilety jazdy tak zwane kartonowe w jednym kierunku, do wszystkich miejscowości w Galicji, Bukowinie i do większych miast zagranicznych n. p. Wrocław, Poznań, Berlin, Kołobrzeg, Zoppoty, Frankfurt a/M., Bad Salzbrunn, Budapeszt, Abbazia, Wenecja, Mediolan, Nizza, Cannes i t. p. Kartonowe bilety nabywać można także o jeden dzień wcześniej.

Uwzględnić się zniżki kolejowe, legitymacje urzędnicze i bilety wojskowe po za służbą.

ASYGNATY do wozów sypialnych »Europejskiego Towarzystwa międzynarodowego« do wszystkich pociągów w kraju i zagranicą, zamawiać można listownie albo telegraficznie. Przy zamówieniu należy podać dzień wyjazdu, numer pociągu i rodzaj miejsca, damskie czy też męskie i gdzie się wsiada.

Dr. Stanisława Warmkiego**PRAWO KOBIET W PAŃSTWIE AUSTRYACKIM**

zbiór

Ustaw i rozporządzeń ustawodawstwa austr. dotyczących kobiet w porównaniu z prawem francuskim i niemieckim.

Do nabycia w biurze dzienników

Stan. Sokołowskiego we Lwowie, Pasaż Hausmanna 9.

Cena 1 kor.

Z przesyłką pocztową 1 kor. 45 hal.

„Meister der Farbe“

oryginalne reprodukcje międzynarodowych malarzy

kompletne roczniki 1906, 1908, 1909

poleca

po wyjątkowo niskich cenach

ST. SOKOŁOWSKI Lwów, pasaż Hausmanna.

„OSTATNI HAMLET“

szkie powieściowy, oraz 5 innych obszernych nowel

ARTURA SCHRÖDERA

znanego zaszczytnie krytyka i nowelisty wyszły nakładem księgarni

ZIENKOWICZA i CHECIŃSKIEGO (Lwów, ul. Teatralna 1).

Cena 5 koron — stron 380.

„Ostatniemu Hamletowi“ przyznała krytyka niepospolite zalety artystyczne, wytworny język, fabułę niezmiernie interesującą, żywą, świetną obserwację, plastykę i t. d.

Kuryer kolejowy Cena 40 halerzy.

Biuro dzienników St. Sokołowskiego. Lwów, Pasaż Hausmanna I. 9.



FABRYKA ASFALTU I PAPY DACHOWEJ
inż. SZELIGI-LYSZKIEWICZA
LWÓW, UL. PANIENSKA. 21.

Prawdziwe materye berneńskie

Sezon wiosenny i letni 1912.

1 kupon 7 koron	1 kupon 10 koron
1 kupon 12 koron	1 kupon 15 koron
1 kupon 17 koron	1 kupon 18 koron
1 kupon 20 koron	

Kupon na czarny ubiór salony kor. 20⁰⁰ —, niemniej materya na narzutki, lodony turystyczne, jedwabne kangarny etc. etc. wysyła po cenach fabrycznych znany ogólnie z rzetelności

**FABRYCZNY SKŁAD SUKNA
SIEGEL-IMHOF w BERNIE mor.**

Wzory gratis i franko.

Zamawiając wprost u firmy Siegel-Imhof z miejsca wyrobu odnosi publiczność znaczne korzyści. Z powodu znacznego zbytu w towarach jest zawsze na składzie największy wybór całkiem świeżych materyi. Ceny stałe, najniższe, nawet najmniejsze zamówienia wykonuje się najstaranniej ściśle według próbki.

Lwów, ul. Akademicka 3.
Największy magazyn jubilerski i zegarmistrzowski
Juliana Dąbrowskiego
kupuje i sprzedaje stare srebro, złoto i kamienie.
Zlecenia załatwiać można
pocztą i przez korespondencję.

Przymałem

świeży transport

HERBATY CHIŃSKIEJ

Znakomita w smaku i aromatyceza

herbata Congo	kor. 3-20
Souchong	4-—
Souchong zbiór majowy	6-—
Kaysow	8-—
Wysiewki z herbat	2-60
Wysiewki z najlepszych herbat	3-30

za pół kilograma.

Handel herbaty i kawy

EDMUNDA RIEDLA we Lwowie

ul. Teatralna 3, naprzeciw Katedry.

Fabryka założona w r. 1789.

Anna Szydłowska

przedtem

Fryderyk Schubuth i Ska

Lwów, Rynek I. 45.

Jedyna krajowa fabryka świec woskowych

poleca:

Świece kościelne, oltarzowe z wosku białego i złotego, gładkie i ozdobnie malowane.

Wosk pszczelny żółty, wosk pszczelny blichrowany dla PP. Dentystów i Aptekarzy.

Masa kauczukowa z domieszek czystego wosku w pięciu odcieniach, pudełko 2 kor.

Kwiaty batystowe do świec ręcznej roboty. — Kadziłdo królewskie.

Cenniki na żądanie opłatnie.

SKŁAD POWOZÓW

E. & J. STROMENGER

Lwów, ul. Karola Ludwika 5.



Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie

Członków

Towarzystwa kredytowego dla handlu i przemysłu w Sanoku

odbędzie się dnia 15 lipca o godz. 9 rano

w lokalu Towarz. pod Nd. 92 w Sanoku z następującym

Porządkiem dziennym:

Zmiana § 19 statutu.

Sanok, dnia 24 czerwca 1912.

Pinkas Englard
Prezes Rady Nadzorczej.

„Osobliwości świata widzialnego i niewidzialnego”

napisał profesor uniwersytetu dr. M. Perty. Treść: Sympatya i antypatya. Artystka prześladowana z za grobu. Chłopiec który czuje nieprzyzwyczajony wstręt do pieniędzy. Cały świat obrazyim szpitalem. Dostojność Duchowa. Czyszczenie w smutkach ludzkich. Fanatyzm. Dama która słyszy i widzi sercem. Ubalbienia magiczne. Fizyologiczne eudo. Elektryczna pani. Elektryczne dziecko. Halucynacje narodowe. Ludzie jako bałki mydlane. Brak zatrudnienia skraca życie. Ludzie którzy bardzo długo żyją. Ludzie którzy nie jedzą i nigdy nie śnią. Ludzie którzy przechodzą przez zamknięte drzwi i przez ściany. Ludzie którzy liżą mury i potykają kramienie. Ludzie którzy umierają z przyjemnością. Ludzie którzy zabijają wrokiem. Pachnący ludzie. Mania samobójstwa dziewcząt. Karmiel o idealach. Mowa powzięta. Mazyca w głowie umierającego dziecka. Osobliwa muzyka na ostatnie urodziny poety. Osobliwy śpiew przy śmierci szlachetnej ziemianki. Paniątka zbiedzona z letniska. Pręt do poszukiwania podziemnych wód i pokładów metalowych. Przepowiednia i przeznaczenie. Sen. Skutki imaginacyj. Słupy profesor wyklada optykę i objaśnia w nowy stan gwiazd na niebie. Świat jest pełen cudów. Szczególna wrażliwość. Wzajemne oddziaływanie duszy i ciała. Zmyślna centrala. Zjawiska u umierających. Zwłoki ludzkie które pachną i nie psują się. Z pamięćników sławnej artystki. Staruszek który robił sobie nadzieję, że będzie mógł żyć wiecznie. Serce nie słyszy nie zna go to parę. Ostatni sen turysty. Wskrzeszenie umarłych. Królowie, którzy istnieją jeszcze tylko w tapetach. Hrabina która nie znosi widoku swoich dzieci. Ludzie którzy żyją samym zapachem. I. d. i. e.

Cena za gotówkę K. 2-10, za pobraniem 2-55. — Do nabycia

w biurze S. SOKOŁOWSKIEGO we Lwowie, pasaż Hausmana 9.

DROBNE OGŁOSZENIA

od wyrazu petitem 3 halerzy, tłustym
petitem 4 halerzy.

Asnyka 7, II. piętro, 6 albo 4 pokoje z balkonem, elektryka Tanio do wynajęcia od 1 lipca 1912. Wiadomość także, parter na prawo

Pokoje umeblowane i wspólne dla panów, czysto utrzymane. Gotowe zawsze. Ruska 3.

Fortepian pierwszorzędnej firmy — mignon, model najnowszy krzyżowy, pełne piękne tony. Tanio sprzedam, Ruska 3.

BRZUCHOWICE

POD LWOWEM.

Do sprzedania w pięknym położeniu między lasami szpilkowymi około 7 morgów gruntu. Dom mieszkalny w bardzo dobrym stanie, 4 pokoje, weranda oszklona, kuchnia, piec piekarski, dwie piwnice: murowana i drewniana, stajnia, wozownia, dwie szopy, chlew, kurnik, w części kryte blachą. Źródła na własnym gruncie. Sad założony. Łąka, grunta orne i pod wazrywa. Przeszło 200 drzew sosnowych nadających się na materiał budowlany. Odpowiednie na zakład leczniczy. Bliższa wiadomość: Lwów, ul. Czarnieckiego 12 w zarządzie drukarni od g. 2 — 4 po południu lub w miejscu Nr. d. 210. Obok willi WP. dr. Bałłabana.

Pięćdziesiąty trzeci rok istnienia.

TYGODNIK ILLUSTROWANY

najstarsza i najpoczytniejsza ilustracja polska.

Przeszło tysiąc stron tekstu i przeszło dwa tysiące ilustracji rocznie.

„TYGODNIK ILLUSTROWANY“ w r. 1912 zamieści najnowszą powieść Wł. St. Reymonta p. t.:

„Rok 1794“ (czasy Kościuszkowskie).

Bolesława Prusa: „PRZEMIANY“.

Premia nadzwyczajna „TYGODNIKA ILLUSTROWANEGO“

1912. — „Sybir, Wizje Przeszłości“ — 1912.

(SERIA II.)

Album Kartonów KONSTANTEGO GÓRSKIEGO

na tle życia wygnańców syberyjskich.

Ciekawe powieści 12 tomów ilustrowanych poświęconych najwybitniejszym powieściom i romansom polskim i obcym, w ciągu roku zupełnie bezpłatnie. Każdy tom suto ilustrowany. Komplet z lat 1910 i 1911 dla prenumeratorów „Tygod. Illust.“ tylko kor. 10⁰⁰ —, w oprawie kor. 16⁰⁰ —. W r. 1912 Ciekawe powieści drukować będą: Eliza Orzeszkowej „I pieśń niech zapłacze“; Al. Dumasa (ojca) „Sprzysiężeni“; W. Karłowickiego „W Wielgiem“; Wincentego Rapackiego „Hanza“; Adama Krechowieckiego „Szary Wilk“; Wołodego Skiby „Siedmioletnia wojna“; Karola Dickensa „Magazyn starożytności“; Ereckmana Chatriana „Daniel Roek“; Z. Kaczkowskiego „Żydowsy“.

WARUNKI PRENUMERATY:

WE LWOWIE:		W GALICJI z przesyłką pocztową:	
kwartalnie 6-80 kor.,	z oprawą książek 8-30 kor.	kwartalnie 7-20 kor.,	z oprawą książek 8-70 kor.
półrocznie 13-60 kor.,	„ „ 16-60 kor.	półrocznie 14-40 kor.,	„ „ 17-40 kor.
rocznie 27-20 kor.,	„ „ 33-20 kor.	rocznie 28-80 kor.,	„ „ 34-80 kor.

Numera okazowe i prospekty bezpłatnie.

Prenumeratę przyjmują: Administracja „Tygodnika Ilustrowanego“ we Lwowie, Pasaż Hausmana I. 9, oraz wszystkie księgarnie i kantory pism.

Wydawcy: Gebethner i Wolff. — Redaktor naczelny: Dr. Józef Wolff.

TARYFA FRACHTOWA

ze Lwowa do wszystkich stacji

kolejowych w Galicji i Bukowinie

przez M. FISCHLERA

Cena 2 kor., z przesyłką pocztową 2 kor. 10 hal., za
pobraniem 2 kor. 55 hal.

Główny skład: Biuro ST. SOKOŁOWSKIEGO

Lwów, pasaż Hausmana 9.

Na wszystkie bez wyjątku PISMA codzienne miejscowe, zamiejscowe, wiedeńskie, zagraniczne, TYGODNIKI, PISMA HUMORYSTYCZNE, ILLUSTRACJE ARTYSTYCZNE, MODY, ZURNALE, przyjmuje prenumeratę z dostawą, w mieście lub wysyłką na prowincję po cenach redakcyjnych
Agencya dzienników i ogłoszeń St. Sokółowskiego Lwów, Pasaż Hausmana 9.

Ogłoszenia do wszystkich pism najtańsze.